



DOCUMENTO INTEGRADO - REQUERIMENTO / CHECKLIST / COMPROVANTE DE ENTREGA

1ª VIA - JUNTA COMERCIAL

Protocolo Junta 200072501 	NIRE 24600042944	Cód. Natureza Jurídica 230-5	Protocolo Redesim RNP2005817541 
---	---------------------	---------------------------------	---

1- REQUERIMENTO

ILMº SR. PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE.


NOME: NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI requer a V.Sa. o requerimento dos seguintes procedimentos listados abaixo:

REGISTRO DO COMÉRCIO

CÓDIGO ATO	CÓDIGO EVENTO	QTDE	DESCRIÇÃO EVENTO
002	024	1	ALTERAÇÃO/ALTERAÇÃO DE FILIAL NA UF DA SEDE
002	051	1	ALTERAÇÃO/CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO

REDESIM

CÓDIGO EVENTO	DESCRIÇÃO ATO/EVENTO
693	Consolidação

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio: Assinatura: 

Nome: MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA NASCIMENTO | Telefone de contato: (84) 30259397 | Email: nacionalstore@gmail.com
Local: Natal - RN | Data: 12/03/2020

2- PARA USO DA JUNTA COMERCIAL - Checklist

- Abertura / Alteração / Extinção / Outros
- Cópia autenticada dos Documentos dos sócios e administradores com validade de 180 dias (CPF e RG)
- Comprovante de pagamento de serviços
- Documento de Consulta Prévia de Nome Empresarial e Atividades deferidos
- DBE - Documento Básico de Entrada
- Outros a especificar:

3- PARA USO DA JUNTA COMERCIAL - Recibo de entrega

Os documentos acima indicados foram recebidos e conferidos, mas não é garantia de que o pedido será deferido, cabendo ao vogal ou relator fazer a análise intrínseca do pedido, opinando pelo deferimento ou elaborando exigência, de acordo com a legislação vigente.

Recebido em: ____/____/____	Local:	Carimbo e Assinatura:
--------------------------------	--------	-----------------------

**ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO Nº 04 DE EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA – EIRELI**

**NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
CNPJ 18.588.224/0001-21 – NIRE 24600042944**

MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA NASCIMENTO, brasileira, casada sob o regime de comunhão parcial de bens, data de nascimento em 20/02/1974, empresária, portadora da CNH de nº 02081773708 DETRAN/RN e CPF nº 023.241.414-93, residente e domiciliada na Rua Apodi nº 492 AP 702, Tirol, CEP 59.020-130, Natal/RN;

Titular da **Empresa Individual de Responsabilidade Limitada**, que gira sob a denominação de **NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI**, estabelecida na Rua Tuiuti, nº 772, Petrópolis, Natal/RN, CEP 59014-160, registrada na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Norte – JUCERN, sob NIRE 24600042944 em 06/09/2016, inscrita no CNPJ nº 18.588.224/0001-21, RESOLVE, alterar o ato constitutivo da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada – EIRELI e aditivos, conforme a Lei nº 12.441/2011, mediante as cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO DA FILIAL

A partir deste ato, a Filial 01 passa a ter sede a Avenida Interventor Mário Câmara, nº 2661, Loja A, Nossa Senhora de Nazaré, Natal/RN, CEP 59062-600

CLAUSULA SEGUNDA – ALTERAÇÃO DE OBJETO DA FILIAL

A partir deste ato, a filial de nº 01, inscrita no CNPJ nº 18.588.224/0002-02 e NIRE 24900321792, com sede na Avenida Interventor Mário Câmara, nº 2661, Loja A, Nossa Senhora de Nazaré, Natal/RN, CEP 59062-600; passa a ter como objeto, as seguintes atividades:

- 46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
- 33.12-1-03 - Manutenção e reparação de aparelhos eletromédicos e eletroterapêuticos e equipamentos de irradiação
- 33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos
- 46.18-4-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria
- 46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
- 46.18-4-99 - Representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos
- 46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticínios
- 46.37-1-04 – Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos
- 46.37-1-05 - Comércio atacadista de massas alimentícias
- 46.37-1-07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons
- 46.37-1-99 - Comércio atacadista de produtos alimentícios



- 46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios
- 46.42-7-01 – Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
- 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
- 46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
- 46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
- 46.45-1-03 – Comércio atacadista de produtos odontológicos
- 46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
- 46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
- 46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
- 46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
- 46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
- 46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
- 46.49-4-08 – Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
- 46.49-4-99 - Comércio atacadista de equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico
- 46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
- 46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
- 46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças
- 46.84.2-99 – Comércio atacadista de produtos químicos e petroquímicos
- 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
- 47.71-7-01 – Comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem manipulação de formulas
- 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
- 47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
- 47.74-1-00 – Comércio varejista de artigos de óptica
- 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
- 62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informação
- 71.20-1-00 – Testes e análises técnicas
- 77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador
- 95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

CLAUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Ato Constitutivo e aditivos não expressamente modificada pela presente alteração.

A vista da modificação ora ajustada, consolida-se o ato constitutivo e aditivos, com a seguinte redação:

NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
CNPJ 18.588.224/0001-21

CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO

MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA NASCIMENTO, brasileira, data de nascimento 20/02/1974, casada sob o regime de comunhão parcial de bens, nascida em João Pessoa/PB, empresária, portadora da Carteira nacional de Habilitação nº 02081773708 DETRAN/RN e CPF nº 023.241.414-93, residente e domiciliada na Rua Apodi nº 492 AP 702, Tirol, CEP 59.020-130, Natal/RN;

Titular da **Empresa Individual de Responsabilidade Limitada** em conformidade com a lei nº. 10.406 de 10/01/2002, que gira sob a denominação de **NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI**, estabelecida na Rua Tuiuti, 772, Petrópolis, CEP 59014-160, Natal/RN, inscrita no CNPJ nº **18.588.224/0001-21** e registrada na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Norte sob NIRE 24600042944 em 06/09/2016 RESOLVE, consolidar o seu Ato constitutivo e aditivos, conforme a Lei nº 12.441/2011, mediante as cláusulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - A empresa gira sob o nome empresarial "**NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI**", estabelecida na Rua Tuiuti, nº 772, Petrópolis, CEP 59014-160, Natal/RN, podendo a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante alteração do ato constitutivo;

- **Filial I**, localizada na Avenida Interventor Mário Câmara, nº 2661, Loja A, Nossa Senhora de Nazaré, Natal/RN, CEP 59062-600, inscrita no CNPJ nº 18.588.224/0002-02 e registrada na Junta Comercial do estado do Rio Grande do Norte sob o nº 24900321792, com o mesmo objeto social da matriz.

CLAUSULA SEGUNDA - A Empresa tem por objeto:

- 46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
- 33.12-1-03 - Manutenção e reparação de aparelhos eletromédicos e eletroterapêuticos e equipamentos de irradiação
- 33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos
- 46.18-4-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria
- 46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
- 46.18-4-99 - Representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos
- 46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticínios
- 46.37-1-04 - Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos



- 46.37-1-05 - Comércio atacadista de massas alimentícias
- 46.37-1-07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons
- 46.37-1-99 - Comércio atacadista de produtos alimentícios
- 46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios
- 46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
- 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
- 46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
- 46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
- 46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
- 46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
- 46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
- 46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
- 46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
- 46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
- 46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
- 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
- 46.49-4-99 - Comércio atacadista de equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico
- 46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
- 46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
- 46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças
- 46.84.2-99 - Comércio atacadista de produtos químicos e petroquímicos
- 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
- 47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem manipulação de formulas
- 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
- 47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
- 47.74-1-00 - Comércio varejista de artigos de óptica
- 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
- 62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informação
- 71.20-1-00 - Testes e análises técnicas
- 77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador
- 95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

CLAUSULA TERCEIRA - O capital é de 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais), totalmente integralizado em moeda corrente do país.

Parágrafo único – A responsabilidade do titular é limitada ao capital integralizado.

CLAUSULA QUARTA - A empresa iniciou suas atividades em 12/07/2013 e seu prazo de duração é indeterminado.

CLAUSULA QUINTA – A EIRELI poderá ser administrada por pessoa não titular, quando o titular deliberar, satisfeito o disposto no artigo 1.061 do Código civil.

CLAUSULA SEXTA - A administração da empresa é exercida pelo seu titular **MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA NASCIMENTO**, a quem caberá dentre outras atribuições, a representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, desta EIRELI.

CLAUSULA SETIMA - O exercício coincidirá com o ano civil, sendo em 31 de dezembro de cada ano será elaborado inventário, balanço patrimonial e balanço de resultado econômico, cabendo ao titular os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA OITAVA – Declara o titular da EIRELI, para os devidos fins e efeitos de direito, que o mesmo não participa de nenhuma outra empresa, pessoa jurídica dessa modalidade.

CLAUSULA NONA – O titular declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. (**art. 1.011, § 1º, CC/2002**)

CLAUSULA DECIMA – Fica eleito o foro da cidade de Natal/RN, para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste ato.

Pela exatidão daquilo acima estipulado, o titular, assina o presente instrumento em via única.

Natal/RN, 10 de março de 2020.



MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA NASCIMENTO

CPF: 023.241.414-93



CERTIFICO O REGISTRO EM 19/03/2020 16:43 SOB Nº 20200072501.
PROTOCOLO: 200072501 DE 16/03/2020. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
12001302914. NIRE: 24600042944.

NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI

DENYS DE MIRANDA BARRETO
SECRETÁRIO-GERAL
NATAL, 19/03/2020
www.redesim.rn.gov.br



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.736.676/0001-64
RUA: AMÉRICO DE OLIVEIRA S/N, CENTRO – NÍSIA FLORESTA

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atesto para os devidos fins, que a empresa **NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI**, sediada na Rua Tuiuti, nº 772, no bairro de Petrópolis, nesta cidade de Natal, Estado do Rio Grande do Norte, CEP: 59.014-160, inscrito no CNPJ sob o nº 18.588.224/0001-21, é nossa fornecedora de material de consumo, material permanente e equipamentos de uso médico-hospitalares, odontológicos, laboratoriais e fisioterapêuticos, bem como fraldas descartáveis, móveis, eletroeletrônicos e medicamentos.

Declaramos ainda, que a referida empresa é idônea, tendo, até a presente data, cumprido satisfatoriamente a todos os compromissos assumidos dentro da qualidade e da pontualidade, nada constado em nossos arquivos que desabone sua conduta.

Nísia Floresta/RN, 09 de Novembro de 2020.

Lidiane Rodrigues da Costa

Lidiane Rodrigues da Costa
Secretaria Municipal de Saúde



CARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 108443011202749337701-1
Data: 30/11/2020 12:47:12
Valor Total do Ato: R\$ 4,56
Selo Digital Tipo Normal C: AKS45862-TMT2;



Cartório Azevêdo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>

Bel. Valber Azevedo de Miranda Cavalcanti
Titular

TJPB



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
<http://www.azevedobastos.not.br>
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi instituído pela Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço <https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/>.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8º, §1º, do Decreto nº 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3º, inciso X, da Lei Federal nº 13.874/2019 e o artigo 2º-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7º, da Lei Federal nº 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em **03/11/2021 15:54:48 (hora local)** através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevedo Bastos, de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório Azevedo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site <https://autdigital.azevedobastos.not.br> e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é válida por **tempo indeterminado** e está disponível para consulta em nosso site.

¹**Código de Autenticação Digital:** 108443011202749337701-1

²**Legislações Vigentes:** Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ Nº 003/2014 e Provimento CNJ Nº 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b7e6e786d26de4b923cae358895d44d933a82fd6b2971f01501d8790933985476c44ce1757f4dc5a3084d3b15021b06d69697361bd81c04fb4ea891d63104a5a3



Presidência da República
Casa Civil
Medida Provisória Nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.



RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00004860 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00004860 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2419 0818 5882 2400 0121 5500 1000 0048 6015 1800 5121 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO	5405 Venda de mercadoria c prod subst tributar	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	324190015814714 23/08/2019 16:52:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL	202913562	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	
		CNPJ / CPF	18.588.224/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		08.167.306/0001-49	23/08/2019
MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
R PC PREFEITO AMERICO DE OLIVEIRA, 023		CENTRO	59164-000
MUNICIPIO		FONE / FAX	HORA DA SAÍDA
NISIA FLORESTA		(84)3277-2255	16:48:15
		UF	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	22/09/2019	9.304,40									

CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS			VALOR DO ICMS			BASE CÁLC. ICMS SUBST.			VALOR DO ICMS SUBST.			VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
3.809,50			685,71			0,00			0,00			9.304,40	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		9.304,40			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF
O MESMO				0 - REMETENTE							
ENDEREÇO				MUNICIPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
1											

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
03327	SERINGA DESCARTAVEL 1ML CAG 13 X 045	90183111	060	5405	UN	5.000,00	0,10	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789	ATADURA CREPOM 12CM X 45MT	30059090	060	5405	UN	1.000,00	0,20	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
665	SONDA URETRAL N 06	90183929	000	5102	UN	2.000,00	0,43	860,00	0,00	860,00	154,80	0,00	18,00	0,00
791	ATADURA CREPOM 20CM X 45MT	30059090	060	5405	UN	1.000,00	0,44	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
667	SONDA URETRAL N 10	90183929	000	5102	UN	1.000,00	0,46	460,00	0,00	460,00	82,80	0,00	18,00	0,00
866	0006590 ESPECULO COLLIN VAG DESC N ESTERIL MEDIO	90189099	060	5405	UN	300,00	0,50	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1024	0006561 CAIXA COLETORA DE PEFUROCORTANTE CAP 7 LT	47062000	060	5405	UN	30,00	1,93	57,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1206	0006558 CAIXA COLETORA DE PEFUROCORTANTE CAP 13 LT	48191000	000	5102	UN	30,00	2,84	85,20	0,00	85,20	15,34	0,00	18,00	0,00
02630	0006550 ALCOOL A 70% DE 1000ML	22072019	000	5102	LT	100,00	3,25	325,00	0,00	325,00	58,50	0,00	18,00	0,00
02610	0012221 GEL PARA ULTRA E DETECTOR DE 1KG	30049099	000	5102	UN	30,00	3,64	109,20	0,00	109,20	19,66	0,00	18,00	0,00
1207	0006559 CAIXA COLETORA DE PEFUROCORTANTE CAP 20 LT	48191000	000	5102	UN	30,00	3,89	116,70	0,00	116,70	21,01	0,00	18,00	0,00
03353	0006586 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 45 M	30051090	060	5405	UN	400,00	5,05	2.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1036	0010027 COMPRESSA GAZE HIDROFILO 75 X 75 09F C500 UND	30059090	060	5405	PCT	300,00	5,99	1.797,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1495	0010034 PAPEL LENCOL HOSP DESCARTAVEL 70CM X 50M	48189090	040	5102	RL	50,00	6,60	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1056	0013441 APARELHO ON CALL PLUS SISTEMA DE MONITORACAO DA GLICOSE SANGUINEA	90278099	000	5102	UN	20,00	10,50	210,00	0,00	210,00	37,80	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES C/S-3.196/2019 PP-18/2019 BANCO DO BRAIL AG:022-1 CC35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 3.048,45 (32,76%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** // Vendedor: FABIO FERNANDES /// /- Fantasia: MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA -/	RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00004860 fl. 2 /2 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5405 Venda de mercadoria e prod subst tributar		CHAVE DE ACESSO 2419 0818 5882 2400 0121 5500 1000 0048 6015 1800 5121		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202913562		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324190015814714 23/08/2019 16:52:03	
				CNPJ / CPF 18.588.224/0001-21	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1042	0008682 BOBINA PARA ESTERILIZACAO 12CMX100MT	48115129	000	5102	UN	20,00	19,10	382,00	0,00	382,00	68,76	0,00	18,00	0,00
1269	0013501 SONDA DE FOLEY DE SILICONE N 16F C 2 VIAS 100% SILICONE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO EMB - ALAGEM INDIVIDUAL EM PGC REG MSANVISA CX COM 10 UNIDADE	90183921	000	5102	CX	10,00	21,10	211,00	0,00	211,00	37,98	0,00	18,00	0,00
01575	0008683 BOBINA PARA ESTERILIZACAO 15CMX100MT	48043990	000	5102	UN	20,00	23,97	479,40	0,00	479,40	86,29	0,00	18,00	0,00
01305	0013508 TERMOMETRO DIGITAL COM HASTE INOX ESCALA 0C A 150C	90251990	000	5102	UN	3,00	57,00	171,00	0,00	171,00	30,78	0,00	18,00	0,00
648	0006579 COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 70ML COM TAMPA	39269040	000	5102	UN	2.000,00	0,20	400,00	0,00	400,00	72,00	0,00	18,00	0,00

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 28/08/2019 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA - VALOR TOTAL: R\$ 9.304,40		NF-e Nº 00004872 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 00004872 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2419 0818 5882 2400 0121 5500 1000 0048 7215 1800 5122 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DE OPERAÇÃO 5405 Venda de mercadoria c prod subst tributar	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324190016091568 28/08/2019 10:49:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202913562	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 18.588.224/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA	CNPJ / CPF 08.167.306/0001-49	DATA DA EMISSÃO 28/08/2019
ENDEREÇO R PC PREFEITO AMERICO DE OLIVEIRA, 023	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 59164-000
MUNICÍPIO NISIA FLORESTA	FONE / FAX (84)3277-2255	UF RN
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 09:07:37

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	27/09/2019	9.304,40									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.809,50		685,71	0,00		0,00	9.304,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.304,40	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL O MESMO			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
789	ATADURA CREPOM 12CM X 45MT	30059090	060	5405	UN	1.000,00	0,20	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
648	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 70ML COM TAMPA	39269040	000	5102	UN	2.000,00	0,20	400,00	0,00	400,00	72,00	0,00	18,00	0,00
791	ATADURA CREPOM 20CM X 45MT	30059090	060	5405	UN	1.000,00	0,44	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
866	ESPECULO COLLIN VAG DESC N ESTERIL MEDIO	90189099	060	5405	UN	300,00	0,50	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1024	CAIXA COLETORA DE PEFUROCORTANTE CAP 7 LT	47062000	060	5405	UN	30,00	1,93	57,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1206	CAIXA COLETORA DE PEFUROCORTANTE CAP 13 LT	48191000	000	5102	UN	30,00	2,84	85,20	0,00	85,20	15,34	0,00	18,00	0,00
02630	ALCOOL A 70% DE 1000ML	22072019	000	5102	LT	100,00	3,25	325,00	0,00	325,00	58,50	0,00	18,00	0,00
02610	GEL PARA ULTRA E DETECTOR DE 1KG	30049099	000	5102	UN	30,00	3,64	109,20	0,00	109,20	19,66	0,00	18,00	0,00
1207	CAIXA COLETORA DE PEFUROCORTANTE CAP 20 LT	48191000	000	5102	UN	30,00	3,89	116,70	0,00	116,70	21,01	0,00	18,00	0,00
03353	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 45 M	30051090	060	5405	UN	400,00	5,05	2.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1036	COMPRESSA GAZE HIDROFILA 75 X 75 09F C500 UND	30059090	060	5405	PCT	300,00	5,99	1.797,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1495	PAPEL LENCOL HOSP DESCARTAVEL 70CM X 50M	48189090	040	5102	RL	50,00	6,60	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1056	APARELHO ON CALL PLUS SISTEMA DE MONITORACAO DA GLICOSE SANGUINEA	90278099	000	5102	UN	20,00	10,50	210,00	0,00	210,00	37,80	0,00	18,00	0,00
1042	BOBINA PARA ESTERILIZACAO 12CMX100MT	48115129	000	5102	UN	20,00	19,10	382,00	0,00	382,00	68,76	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES C/S-3.196/2019 PP-18/2019 BANCO DO BRASIL AG:0022-1 CC:35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 3.048,45 (32,76%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)* * // Vendedor: FABIO FERNANDES /// /- Fantasia: MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA -/	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00004872 fl. 2 /2 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5405 Venda de mercadoria e prod subst tributar		CHAVE DE ACESSO 2419 0818 5882 2400 0121 5500 1000 0048 7215 1800 5122		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202913562		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324190016091568 28/08/2019 10:49:31	
				CNPJ / CPF 18.588.224/0001-21	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
01575	BOBINA PARA ESTERILIZACAO 15CMX100MT	48043990	000	5102	UN	20,00	23,97	479,40	0,00	479,40	86,29	0,00	18,00	0,00
03327	SERINGA DESCARTAVEL 1ML CAG 13 X 045	90183111	060	5405	UN	5.000,00	0,10	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
665	SONDA URETRAL N 06	90183929	000	5102	UN	2.000,00	0,43	860,00	0,00	860,00	154,80	0,00	18,00	0,00
667	SONDA URETRAL N 10	90183929	000	5102	UN	1.000,00	0,46	460,00	0,00	460,00	82,80	0,00	18,00	0,00
1269	SONDA DE FOLEY DE SILICONE N 16F C 2 VIAS 100% SILICONE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PGC REG MSANVISA CX COM 10 UNIDADE	90183921	000	5102	CX	10,00	21,10	211,00	0,00	211,00	37,98	0,00	18,00	0,00
01305	TERMOMETRO DIGITAL COM HASTE INOX ESCALA 0C A 150C	90251990	000	5102	UN	3,00	57,00	171,00	0,00	171,00	30,78	0,00	18,00	0,00

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00004978 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSÃO: 20/09/2019 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA - VALOR TOTAL: R\$ 11.023,00	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 00004978 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397		

NATUREZA DE OPERAÇÃO	5405 Venda de mercadoria c prod subst tributar	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	324190017812074 20/09/2019 15:41:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL	202913562	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	
		CNPJ / CPF	18.588.224/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL	MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA	CNPJ / CPF	08.167.306/0001-49
ENDEREÇO	R PC PREFEITO AMERICO DE OLIVEIRA, 023	BAIRRO / DISTRITO	CENTRO
		CEP	59164-000
MUNICÍPIO	NISIA FLORESTA	FONE / FAX	(84)3277-2255
		UF	RN
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		DATA DA EMISSÃO	20/09/2019
		DATA SAÍDA / ENTRADA	20/09/2019
		HORA DA SAÍDA	15:17:39

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
3.815,00	686,70	0,00	0,00	11.023,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.023,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	O MESMO	FRETE POR CONTA	0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF		CNPJ / CPF			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	1	ESPÉCIE		MARCA	
		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
03366	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	90183219	060	5405	UN	500,00	0,05	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03321	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8	90183219	060	5405	UN	500,00	0,05	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03367	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	90183219	060	5405	CX	300,00	0,05	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1023	FITA TESTE PAUTOCLAVE 19MM X 30M	48114110	000	5102	UN	50,00	1,80	90,00	0,00	90,00	16,20	0,00	18,00	0,00
1049	FITA CIRURGICA MICROPORE 5 CM X 45 CM	30051090	060	5405	RL	300,00	1,90	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02630	ALCOOL A 70% DE 1000ML	22072019	000	5102	LT	100,00	3,25	325,00	0,00	325,00	58,50	0,00	18,00	0,00
02610	GEL PARA ULTRA E DETECTOR DE 1KG	30049099	000	5102	UN	30,00	3,64	109,20	0,00	109,20	19,66	0,00	18,00	0,00
1039	MASCARA DE NEBULIZACAO INFANTIL KIT	90192020	000	5102	KT	20,00	5,00	100,00	0,00	100,00	18,00	0,00	18,00	0,00
1040	MASCARA DE NEBULIZACAO ADULTO KIT	90192020	000	5102	KT	20,00	5,00	100,00	0,00	100,00	18,00	0,00	18,00	0,00
03353	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 45 M	30051090	060	5405	UN	100,00	5,05	505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1495	PAPEL LENCOL HOSP DESCARTAVEL 70CM X 50M	48189090	040	5102	RL	30,00	6,60	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1494	PAPEL TOALHA BRANCO 1000 FOLHAS	48030010	000	5102	PCT	100,00	7,55	755,00	0,00	755,00	135,90	0,00	18,00	0,00
1056	APARELHO ON CALL PLUS SISTEMA DE MONITORACAO DA GLICOSE SANGUINEA	90278099	000	5102	UN	20,00	10,50	210,00	0,00	210,00	37,80	0,00	18,00	0,00
03315	ESCOVA CERVICAL DESCARTAVEL ESTERIL PACOTE C100	39269040	060	5405	PT	100,00	11,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1035	GAZE HIDROFILA 91 X 91 C8 DOBRAS DE 9 FIOS	30059090	060	5405	RL	300,00	13,10	3.930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
999	FIO NYLON 40 AGULHADO C24 UND	30061090	000	5102	CX	5,00	23,47	117,35	0,00	117,35	21,12	0,00	18,00	0,00
1361	FIO NYLON 20 CAGULHA	30061090	000	5102	CX	5,00	23,50	117,50	0,00	117,50	21,15	0,00	18,00	0,00
01319	FIO NYLON 0 AGULHADO C24 UND	30061090	000	5102	CX	5,00	23,70	118,50	0,00	118,50	21,33	0,00	18,00	0,00
39	APARELHO DE ESFIGNOMANOMETRO PARA ADULTO COMPLETO COMPOSTO DE MANOMETRO MECANICO TIPO RELOGIO	90189092	000	5102	UN	10,00	38,90	389,00	0,00	389,00	70,02	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES C/S-3.761/2019 PP-18/2019 BANCO DO BRASIL AG:0022-1 CC:35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 3.631,80 (32,95%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** // Vendedor: FABIO FERNANDES /// /- Fantasia: MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA -/	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 17/10/2019 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA - VALOR TOTAL: R\$ 562,00		NF-e Nº 000005082 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000005082 fl. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5405 Venda de mercadoria c prod subst tributar		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324190019682196 17/10/2019 16:21:04		CHAVE DE ACESSO 2419 1018 5882 2400 0121 5500 1000 0050 8215 1800 5123	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202913562		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 18.588.224/0001-21	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA			08.167.306/0001-49		17/10/2019
ENDEREÇO R PC PREFEITO AMERICO DE OLIVEIRA, 023			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 59164-000
MUNICÍPIO NISIA FLORESTA			FONE / FAX (84)3277-2255		UF RN
			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 16:21:02

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 362,00	VALOR DO ICMS 65,16	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 562,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 562,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL O MESMO		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
789	ATADURA CREPOM 12CM X 45MT	30059090	060	5405	UN	1.000,00	0,20	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
648	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 70ML COM TAMPA	39269040	000	5102	UN	1.000,00	0,20	200,00	0,00	200,00	36,00	0,00	18,00	0,00
234	MASCARA DESCARTAVEL COM RESPIRADOR N95 CX COM 50 UNIDADES	63079010	000	5102	CX	2,00	81,00	162,00	0,00	162,00	29,16	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES C/S:4.124/2019 PP:18/2019 BANCO DO BRASIL AG:0022+-1 *(Val Aprox Tributos: R\$ 189,13 (33,65%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** // Vendedor: FABIO FERNANDES /// /- Fantasia: MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA -/	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00005828 SÉRIE 001
EMISSION: 27/03/2020 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA - VALOR TOTAL: R\$ 12.197,01		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 00005828 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2420 0318 5882 2400 0121 5500 1000 0058 2815 1800 5122 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  AV INTERVENTOR MARIO CAMARA, 2661 LOJA A - NS DE NAZARE - CEP:59062-600 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
5405 Venda de mercadoria c prod subst tributar		324200005799277 28/03/2020 07:55:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
202913562		18.588.224/0001-21	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA		08.167.306/0001-49	27/03/2020
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
R PC PREFEITO AMERICO DE OLIVEIRA, 023		CENTRO	59164-000
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
NISIA FLORESTA		(84)3277-2255	RN
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
			19:36:12

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	26/04/2020	12.197,01									

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
7.421,45		1.335,86		0,00		0,00		12.197,01	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								12.197,01	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
O MESMO		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
1							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
03327	SERINGA DESCARTAVEL 1ML CAG 13 X 045	90183111	060	5405	UN	15.000,00	0,10	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789	ATADURA CREPOM 12CM X 45MT	30059090	060	5405	UN	1.000,00	0,20	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02630	ALCOOL A 70% DE 1000ML	22072019	000	5102	LT	200,00	3,25	650,00	0,00	650,00	117,00	0,00	18,00	0,00
332	TOUCA DESCC ELASTICO BRANCA C100	62101000	000	5102	PCT	50,00	4,49	224,50	0,00	224,50	40,41	0,00	18,00	0,00
03353	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 45 M	30051090	060	5405	UN	100,00	5,05	505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1036	COMPRESSA GAZE HIDROFILO 75 X 75 09F C500 UND	30059090	060	5405	PCT	200,00	5,99	1.198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1495	PAPEL LENCOL HOSP DESCARTAVEL 70CM X 50M	48189090	040	5102	RL	70,00	6,60	462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
799	CLOREXIDINA SOL ALCOOLICA 05% DE 1000ML	30039099	060	5405	LT	12,00	8,38	100,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1592	0006631 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CAIXA C100 UND	40151900	000	5102	CX	400,00	14,66	5.864,00	0,00	5.864,00	1.055,52	0,00	18,00	0,00
01576	0008685 BOBINA PARA ESTERILIZACAO 30CMX100MT	48043990	000	5102	UN	15,00	45,53	682,95	0,00	682,95	122,93	0,00	18,00	0,00
234	0013481 MASCARA DESCARTAVEL COM RESPIRADOR N95 CX COM 50 UNIDADES	63079010	060	5405	CX	10,00	81,00	810,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES C/S:1.080/2020 PP:18/2019 BANCO DO BRASIL AG:0022-1 C/C:35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 4.347,76 (35,65%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** // Vendedor: FABIO FERNANDES /// /- Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA -/	RESERVADO AO FISCO



NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
RUA TUIUTI 772

PETROPOLIS - CEP: 59014160
NATAL/RN
(84) 3025-9397
nacionalstore@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 006879 - FL 1/2
SÉRIE: 1

CONTROLE DO FISCO



Chave de Acesso
2420 0718 5882 2400 0121 5500 1000 0068 7915 1800 5120

Natureza da Operação 5.405 - Venda de mercadoria c/ prod. subst. tributár			Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br		
Inscrição Estadual 202913562	Inscrição Estadual Subst. Tributário	CNPJ 18.588.224/0001-21	Protocolo de Autorização de Uso 324200012346798 - 17/07/2020 15:44:27		

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA		CNPJ / CPF 08.167.306/0001-49	Data da Emissão 17/07/2020
Endereço R PC PREFEITO AMERICO DE OLIVEIRA 23		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 59164000
Município NÍSIA FLORESTA		Fone / Fax 84 3277 2255	UF RN
		Inscrição Estadual	Hora da Saída 15:47:19

FATURA	
01006879.1 16/08/2020 R\$ 31.890,50	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do ICMS R\$ 13.000,50	Valor do ICMS R\$ 2.340,10	Base de Cálculo do ICMS ST R\$ 0,00	Valor do ICMS ST R\$ 0,00	Valor Total dos Produtos R\$ 31.890,50	
Valor do Frete R\$ 0,00	Valor do Seguro R\$ 0,00	Desconto R\$ 0,00	Outras Despesas Acessórias R\$ 0,00	Valor do IPI R\$ 0,00	Valor Total da Nota R\$ 31.890,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social O MESMO		Frete por conta 0 - Emitente 1 - Destinatário <input type="text" value="0"/>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF
Endereço		Município			UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Bruto	Peso Líquido	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	% Desc	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	AL IPI
866	0006590 - ESPECULO COLLIN VAG. DESC. N ESTERIL MEDIO	90189099	060	5.405	UN	2.000	0,50		1.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
01317	0008691 - FIO CATGUT CROMADO 5-0 AGULHADO C/24 ENV	30061090	000	5.102	CX	15	59,10		886,50	886,50	159,57	0,00	18	0
01319	0008698 - FIO NYLON 0 AGULHADO C/24 UND	30061090	000	5.102	CX	20	23,70		474,00	474,00	85,32	0,00	18	0
1361	0006595 - FIO NYLON 2-0 C/AGULHA	30061090	000	5.102	CX	30	23,50		705,00	705,00	126,90	0,00	18	0
999	0008702 - FIO NYLON 4-0 AGULHADO C/24 UND	30061090	000	5.102	CX	15	23,47		352,05	352,05	63,37	0,00	18	0
1023	0006598 - FITA TESTE P/AUTOCLAVE 19MM X 30M	48114110	000	5.102	UN	50	1,80		90,00	90,00	16,20	0,00	18	0
1048	0006596 - FITA CIRURGICA MICROPORE 10 CM X 4,5 M	30051090	060	5.405	RL	400	2,30		920,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1049	0006597 - FITA CIRURGICA MICROPORE 5 CM X 4,5 CM	30051090	060	5.405	RL	200	1,90		380,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1035	0006607 - GAZE HIDROFILA 91 X 91 C/8 DOBRAS DE 9 FIOS	30059090	060	5.405	RL	1.000	13,10		13.100,00	0,00	0,00	0,00	0	0
02610	0012221 - GEL PARA ULTRA E DETECTOR DE 1KG	30049099	000	5.102	UN	80	3,64		291,20	291,20	52,42	0,00	18	0
1039	0006635 - MASCARA DE NEBULIZACAO INFANTIL (KIT)	90192020	000	5.102	KT	30	5,00		150,00	150,00	27,00	0,00	18	0
1040	0006634 - MASCARA DE NEBULIZACAO ADULTO (KIT)	90192020	000	5.102	KT	20	5,00		100,00	100,00	18,00	0,00	18	0
1495	0010034 - PAPEL LENCOL HOSP. DESCARTAVEL 70CM X 50M	48189090	040	5.102	RL	200	6,60		1.320,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1494	0006640 - PAPEL TOALHA BRANCO /1000 FOLHAS	48030010	000	5.102	PCT	800	7,55		6.040,00	6.040,00	1.087,20	0,00	18	0

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares OC 2.408/2020 PP 18 / 2019 BANCO DO BRASIL AG.: 0022-1 C/C.: 35164-4 **(Val Aprox Tributos: R\$ 10.193,33 (31,96%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA -/	Reservado ao Fisco

www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

Recebemos de NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI os produtos da Nota Fiscal indicado acima. Emissão: 17/07/2020 Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA Valor Total: 31.890,50		NF-e Nº 006879 - FL 1/2 SÉRIE: 1
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	



NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
RUA TUIUTI 772

PETROPOLIS - CEP: 59014160
NATAL/RN
(84) 3025-9397
nacionalstore@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº 006879 - FL 1/2
SÉRIE: 1

CONTROLE DO FISCO



Chave de Acesso

2420 0718 5882 2400 0121 5500 1000 0068 7915 1800 5120

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
www.nfe.fazenda.gov.br

Natureza da Operação

5.405 - Venda de mercadoria c/ prod. subst. tributár

Inscrição Estadual

202913562

Inscrição Estadual Subst. Tributário

CNPJ

18.588.224/0001-21

Protocolo de Autorização de Uso

324200012346798 - 17/07/2020 15:44:27

03327	0010036 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AG 13 X 0,45	90183111	000	5.102	UN	10.000	0,10		1.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03324	0006652 - SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AG 25 X 0,7	90183119	060	5.405	UN	9.000	0,13		1.170,00	0,00	0,00	0,00	0	0
154	0006653 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/AG 25 X 0,7	90183119	000	5.102	UN	9.000	0,17		1.530,00	1.530,00	275,40	0,00	18	0
1269	0013501 - SONDA DE FOLEY DE SILICONE N. 16F. C/ 2 VIAS, 100% SILICONE - ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PGC. REG. MS/ANVISA CX COM 10 UNIDADE	90183921	000	5.102	CX	30	21,10		633,00	633,00	113,94	0,00	18	0
680	0013505 - SONDA DE FOLEY DE SILICONE N. 24F. C/ 2 VIAS, 100% SILICONE - ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PGC. REG. MS/ANVISA CX COM 10 UNIDADE	90183921	000	5.102	CX	15	21,25		318,75	318,75	57,38	0,00	18	0
665	0006662 - SONDA URETRAL N. 06	90183929	000	5.102	UN	2.000	0,43		860,00	860,00	154,80	0,00	18	0
01305	0013508 - TERMÔMETRO DIGITAL COM HASTE INOX ESCALA 0°C À 150°C	90251990	000	5.102	UN	10	57,00		570,00	570,00	102,60	0,00	18	0

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
OC 2.408/2020 PP 18 / 2019

BANCO DO BRASIL
AG.: 0022-1 C/C.: 35164-4

** (Val Aprox Tributos: R\$ 10.193,33 (31,96%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)**
/- Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA -/

Reservado ao Fisco

www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

Recebemos de NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI os produtos da Nota Fiscal indicado acima.
Emissão: 17/07/2020 Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA Valor Total: 31.890,50

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

NF-e
Nº 006879 - FL 1/2
SÉRIE: 1



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atesto para os devidos fins, que a empresa NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI, sediada na Rua Tuiuti, nº 772, no bairro de Petrópolis, nesta cidade de Natal, Estado do Rio Grande do Norte, CEP: 59.014-160, inscrito no CNPJ sob o nº 18.588.224/0001-21, é nossa fornecedora de material de consumo, material permanente e equipamentos de uso médico-hospitalares, odontológicos, laboratoriais e equipamentos de proteção individual.

Declaramos ainda, que a referida empresa é idônea, tendo, até a presente data, cumprido satisfatoriamente a todos os compromissos assumidos dentro da qualidade e da pontualidade, nada constado em nossos arquivos que desabone sua conduta.

NACIONAL
COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO
EIRELI:
18588224000121

Assinado digitalmente por NACIONAL_COMERCIO
E REPRESENTAÇÃO EIRELI 18588224000121
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, s=RN, l=Natal,
OU=Protestad, OU=17338119000116,
OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFEB, ou=CNPJ, ou=18588224000121
Razão: Eu sou o autor deste documento.
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.09 15:27:14 -0300'
Fonte: PDF-Viewer Versão: 11.2.1

Santa Rita-PB, 26 de Abril de 2022

Rafael Gomes Monteiro
080.550.564-47
Secretário de Saúde

R. Juarez Távora, 93 – Centro, Santa Rita – PB, CEP: 58300-410
(83) 3049-9400
secom@santarita.pb.gov.br

Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/108440905220259178711>



CARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 108440905220259178711-1
Data: 09/05/2022 15:43:58
Valor Total do Ato: R\$ 5,02
Selo Digital Tipo Normal C: AMY35478-MM3P;



Cartório Azevêdo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular



TJPB

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por ADAUTO JOSÉ FERNANDES RIBEIRO, em segunda-feira, 9 de maio de 2022 16:57:27 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - Cartório Azevêdo Bastos - 1º Ofício de Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutel/PB, nos termos da medida provisória N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade deverá ser confirmada no endereço eletrônico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticação no Tabelação de Notas. Provedor nº 100/2020 CNJ - artigo 22.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
<http://www.azevedobastos.not.br>
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi instituído pela Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço <https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/>.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8º, §1º, do Decreto nº 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3º, inciso X, da Lei Federal nº 13.874/2019 e o artigo 2º-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7º, da Lei Federal nº 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em **12/05/2022 13:41:36 (hora local)** através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site <https://autdigital.azevedobastos.not.br> e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é válida por **tempo indeterminado** e está disponível para consulta em nosso site.

¹**Código de Autenticação Digital:** 108440905220259178711-1

²**Legislações Vigentes:** Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ Nº 003/2014 e Provimento CNJ Nº 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bfd141de529de841edc15eb7386f347f50ecc06d0a4dd0ebbc8077894c4effb2ab038e932aa192e3519940bfa53570dcf9697361bd81c04fb4ea891d63104a5a3



Presidência da República
Casa Civil
Medida Provisória Nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.



RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000011886 SÉRIE 001
EMISSÃO: 15/07/2021 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA - VALOR TOTAL: R\$ 60.479,40		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000011886 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	CHAVE DE ACESSO 2421 0718 5882 2400 0121 5500 1000 0118 8615 1800 5128
NATUREZA DE OPERAÇÃO 6403 Venda de mercadoria c prod subst tributar		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324210014294574 15/07/2021 09:32:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF
202913562		18.588.224/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA		08.694.222/0001-63	15/07/2021
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, SN PRACA		CENTRO	58300-140
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SANTA RITA	(83)3049-9500	PB	
			HORA DA SAÍDA
			08:35:35

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
26.792,39	3.215,09	0,00	0,00	60.479,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				60.479,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
TRANSPORTADORA SANTA CLARA		0 - REMETENTE				03.257.465/0001-10
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		CABEDELO	PB			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
36						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
01399	Agulha gengival esterilizada tamanho 27 G curta com embalagem de 100 unidades	90183211	060	6403	CX	30,00	28,99	869,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1691	Anestésico Lidocaina com vaso com 50 tubetes	30064012	060	6403	CX	213,00	93,95	20.011,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1278	Anestésico Benzocaina Topico Gel para Uso Oral Pote c12 gramas	30049099	060	6403	PT	50,00	6,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1105	Broca carbide cirurgica para alta rotacao N 06 haste longa esferica Unidade	30064012	000	6102	UN	20,00	9,50	190,00	0,00	190,00	22,80	0,00	12,00	0,00
1297	Broca carbide cirurgica para alta rotacao N 02 haste longa esferica Unidade	30064012	000	6102	UN	20,00	8,10	162,00	0,00	162,00	19,44	0,00	12,00	0,00
2034	Acido Etilenodiaminotetracetico Dissodico EDTA Trissodico Frasco 20 ml	30064012	000	6102	FR	8,00	4,49	35,92	0,00	35,92	4,31	0,00	12,00	0,00
5360	Anestésico cloridrato de mepivacaina 2% com epinefrina 1100 000 cx com 50 tubetes	30049061	060	6403	CX	50,00	105,00	5.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05359	Anestésico mepivacaina 3% sem vaso constritor	30049061	060	6403	CX	50,00	103,00	5.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1293	Algodao em Forma de Rolete pacote com 100 unid	30059090	060	6403	PCT	1.000,00	1,90	1.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01072	Abridor de boca em borracha conj adulto e infantil	90184999	000	6102	CJ	18,00	5,26	94,68	0,00	94,68	11,36	0,00	12,00	0,00
1125	Broca carbide cirurgica para alta rotacao N 08 haste longa esferica Unidade	90184919	000	6102	UN	20,00	9,10	182,00	0,00	182,00	21,84	0,00	12,00	0,00
1299	Broca Esferica Diamantada 1016 HL haste longa unidade	30064012	000	6102	UN	17,00	4,20	71,40	0,00	71,40	8,57	0,00	12,00	0,00
03981	Broca em forma de chama Diamantada 3118 FF	90184911	000	6102	UN	16,00	4,20	67,20	0,00	67,20	8,06	0,00	12,00	0,00
1850	Cimento de ionomero de vidro fotopolimerizavel Cimento ionomero de vidro para restauracao e forramen - tos cores A1 ou A2 -	30064011	000	6102	KIT	12,00	106,95	1.283,40	0,00	1.283,40	154,01	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
NUMERO 01110 PE 13/2021 BANCO DO BRASIL AG: 0022-1 C/C:35164-4 ENDEREÇO D ENTREGA: CEO - CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS, RUA ALVINA CAVALCANTE, N 39, BAIRRO CENTRO PROXIMO A PRACA GETULIO VARGAS *(Val Aprox Tributos: R\$ 20.688,95 (34,21%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000011886 fl. 2 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2421 0718 5882 2400 0121 5500 1000 0118 8615 1800 5128 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 6403 Venda de mercadoria c prod subst tributar			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324210014294574 15/07/2021 09:32:59		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202913562		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 		CNPJ / CPF 18.588.224/0001-21	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1300	Espelho bucal n 05 de aço inoxidável utilizando espelho em cristal float c duas camadas protetoras a - nticorrosao	90184999	000	6102	UN	100,00	3,29	329,00	0,00	329,00	39,48	0,00	12,00	0,00
1129	Espelho bucal infantil de aço inoxidável utilizando espelho em cristal float c duas camadas protetor - as anticorrosao	70099100	000	6102	UN	100,00	3,09	309,00	0,00	309,00	37,08	0,00	12,00	0,00
1926	Eucaliptol	30064012	000	6102	FR	8,00	8,70	69,60	0,00	69,60	8,35	0,00	12,00	0,00
1283	Evidenciador de placa	32041300	000	6102	UN	6,00	5,70	34,20	0,00	34,20	4,10	0,00	12,00	0,00
44	Grampos para isolamento absoluto n 212	90189099	060	6403	UN	8,00	12,70	101,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03710	Grampos para isolamento absoluto n 200	30067000	000	6102	UN	8,00	12,70	101,60	0,00	101,60	12,19	0,00	12,00	0,00
1677	Grampos para isolamento absoluto n 201	30069190	000	6102	UN	8,00	12,70	101,60	0,00	101,60	12,19	0,00	12,00	0,00
02938	grampos W8A	30067000	000	6102	UN	8,00	12,70	101,60	0,00	101,60	12,19	0,00	12,00	0,00
1478	Grampos para isolamento absoluto n 14A	62101000	000	6102	UN	8,00	12,70	101,60	0,00	101,60	12,19	0,00	12,00	0,00
2022	grampos 26	30064012	000	6102	UN	8,00	13,20	105,60	0,00	105,60	12,67	0,00	12,00	0,00
2018	Grampos para isolamento absoluto n 211	30064012	000	6102	UN	8,00	13,20	105,60	0,00	105,60	12,67	0,00	12,00	0,00
1086	Hidroxido de Calcio Po PA Vidro c 10 gr	30064012	000	6102	FR	16,00	5,20	83,20	0,00	83,20	9,98	0,00	12,00	0,00
06331	Hipoclorito de sodio a 1% Solucao de Milton	28289011	000	6102	LT	24,00	7,89	189,36	0,00	189,36	22,72	0,00	12,00	0,00
05857	Cimento para obturacao de canais radiculares a base de oxido de zinco e eugenol endofill caixa conten - do 01 frasco de po e um frasco de liquido	30064011	000	6102	KIT	8,00	69,10	552,80	0,00	552,80	66,34	0,00	12,00	0,00
06481	Indicador Biologico Clean Test Cx c 10 ampolas	38210000	000	6102	CX	10,00	52,16	521,60	0,00	521,60	62,59	0,00	12,00	0,00
1739	Lencol de borracha para isolamento absoluto Caixa com 26 folhas verde ou azul; Isento de po; Nao est - eril - Uso unico	30064012	000	6102	CX	10,00	23,95	239,50	0,00	239,50	28,74	0,00	12,00	0,00
1201	luva de procedimento tamanho PP com 100 unid	40151900	000	6102	CX	200,00	95,00	19.000,00	0,00	19.000,00	2.280,00	0,00	12,00	0,00
02212	Oxido de Zinco po Material Restaurador Temporario OXIDO DE ZINCO e usado como agente de restauracao - provisoria - Frasco c 50 grama	30049099	060	6403	FR	5,00	8,96	44,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05107	OCULOS DE PROTECAO EM ACRILICO	90049020	000	6102	UN	20,00	8,59	171,80	0,00	171,80	20,62	0,00	12,00	0,00
2011	Paramonoclorofenol Canforado E antiseptico e levemente analgesico E ainda um bom curativo de demora - no tratamento de canais radiculares Frasco c 20 m	30064012	000	6102	FR	36,00	6,83	245,88	0,00	245,88	29,51	0,00	12,00	0,00
1928	Pontas de gutapercha 1 serie com marcacao em cores	30064012	000	6102	CX	10,00	25,00	250,00	0,00	250,00	30,00	0,00	12,00	0,00
1929	Pontas de gutapercha 2 serie com marcacao em cores	30064012	000	6102	CX	10,00	25,00	250,00	0,00	250,00	30,00	0,00	12,00	0,00
1734	pontas de gutapercha acessorio FF	30064012	000	6102	UN	10,00	29,54	295,40	0,00	295,40	35,45	0,00	12,00	0,00
1095	pontas de gutapercha acessorio F	30064012	000	6102	UN	10,00	29,54	295,40	0,00	295,40	35,45	0,00	12,00	0,00
5458	Posicionador radiografico adulto com mordedor siliconado	90184999	000	6102	CX	5,00	59,56	297,80	0,00	297,80	35,74	0,00	12,00	0,00
440	Posicionador radiografico infantil com mordedor siliconado	95069100	040	6102	CX	1,00	59,56	59,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2038	Potes de DAPPEN de vidro	70109090	000	6102	UN	20,00	2,10	42,00	0,00	42,00	5,04	0,00	12,00	0,00
05399	Verniz c fluoretos de sodio e calcio p uso odontologico	33069000	000	6102	UN	18,00	30,00	540,00	0,00	540,00	64,80	0,00	12,00	0,00
5356	Solucao Fixadora de Raio X composta de agua 8095% tiossulfito de amonio 510% ticionato de amonio 51 - 0% Frasco 475ml	37079010	000	6102	CX	5,00	21,56	107,80	0,00	107,80	12,94	0,00	12,00	0,00
03556	luva cirurgica esteril tam 07	40151100	000	6102	CX	8,00	1,95	15,60	0,00	15,60	1,87	0,00	12,00	0,00
03557	luva cirurgica esteril tam 75	40151100	000	6102	CX	8,00	1,95	15,60	0,00	15,60	1,87	0,00	12,00	0,00
5357	Revelador para Filmes de Raio X composto de agua85 90% sulfito de sodio 15% dietilenoglicol 15% e hi - droquinona 15% Frasco 475ml	37079029	000	6102	CX	5,00	21,33	106,65	0,00	106,65	12,80	0,00	12,00	0,00
05473	Broca Esferica Diamantada 1011 Unidade	90184919	000	6102	UN	30,00	4,20	126,00	0,00	126,00	15,12	0,00	12,00	0,00

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000012165 SÉRIE 001
EMISSION: 27/07/2021 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA - VALOR TOTAL: R\$ 9.145,54		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000012165 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2421 0718 5882 2400 0121 5500 1000 0121 6515 1800 5124
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO	6403 Venda de mercadoria c prod subst tributar		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	324210015180049 27/07/2021 12:29:15
INSCRIÇÃO ESTADUAL	202913562	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
				18.588.224/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA		08.694.222/0001-63	27/07/2021
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, SN PRACA		CENTRO	58300-140
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
SANTA RITA		(83)3049-9500	PB
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
			12:22:29

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	28/07/2021	9.145,54									

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CALC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
6.087,70		730,52		0,00		0,00		9.145,54			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		9.145,54	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF
O MESMO				0 - REMETENTE							
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
1											

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR L.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1935	ENDO AICE teste para endodontia	30064012	000	6102	UND	20,00	40,66	813,20	0,00	813,20	97,58	0,00	12,00	0,00
01326	Fibrinol esponja hemostatica de colagem fiolizada cx c40	84716053	060	6403	UN	40,00	48,99	1.959,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1626	Tiras de lixa p acabamento Resina	39206900	000	6102	CX	50,00	7,20	360,00	0,00	360,00	43,20	0,00	12,00	0,00
1854	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A1	30064012	000	6102	SER	15,00	32,00	480,00	0,00	480,00	57,60	0,00	12,00	0,00
1855	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A2	30064012	000	6102	SER	15,00	32,00	480,00	0,00	480,00	57,60	0,00	12,00	0,00
1856	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A3	30064012	000	6102	SER	15,00	32,00	480,00	0,00	480,00	57,60	0,00	12,00	0,00
1857	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A35	30064012	000	6102	SER	15,00	32,00	480,00	0,00	480,00	57,60	0,00	12,00	0,00
1739	Lencol de borracha para isolamento absoluto Caixa com 26 folhas verde ou azul; Isento de po; Nao est - eril - Uso unico	30064012	000	6102	CX	10,00	23,95	239,50	0,00	239,50	28,74	0,00	12,00	0,00
440	Posicionador radiografico infantil com mordedor silikonado	95069100	040	6102	CX	4,00	59,56	238,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1088	Sugador cirurgico descartavel esteril ccom tupo PVC atoxico cx com 20 unidades pcte c 50 unidades	90183929	040	6102	CX	40,00	21,50	860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1201	luva de procedimento tamanho PP com 100 unid	40151900	000	6102	CX	29,00	95,00	2.755,00	0,00	2.755,00	330,60	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMERO 01110 PE 13/2021 BANCO DO BRASIL AG: 0022-1 C/C- 35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 2.969,02 (32,46%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000012376 SÉRIE 001
EMISSÃO: 04/08/2021 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA - VALOR TOTAL: R\$ 24.093,44		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000012376 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	CHAVE DE ACESSO 2421 0818 5882 2400 0121 5500 1000 0123 7615 1800 5122
NATUREZA DE OPERAÇÃO 6102 Venda de merc adquirida ou recebida de terceiros		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO 6102 Venda de merc adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324210015870013 04/08/2021 16:12:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202913562	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 18.588.224/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA		08.694.222/0001-63	04/08/2021
ENDEREÇO AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, SN PRACA		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 58300-140
MUNICÍPIO SANTA RITA	FONE / FAX (83)3049-9500	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 16:08:06

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 24.093,44	VALOR DO ICMS 2.891,21	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 24.093,44	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 24.093,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL TRANSPORTADORA SANTA CLARA		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PB	CNPJ / CPF 03.257.465/0001-10
ENDEREÇO		MUNICÍPIO CABEDELO	UF PB		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 03	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
1866	Cimento ionomero de vidro condensavel para uso na tecnica ART para restauracoes em dentes posteriore - s A embalagem devera conter 10g de po de cor Universal A3 + 8mL de liquido colher medidora e bloco para espatulacao	30064012	000	6102	KIT	100,00	21,50	2.150,00	0,00	2.150,00	258,00	0,00	12,00 0,00
5221	Agente adesivo	30064012	000	6102	FR	100,00	35,99	3.599,00	0,00	3.599,00	431,88	0,00	12,00 0,00
2019	Grampos para isolamento absoluto n 209	30064012	000	6102	UN	8,00	12,70	101,60	0,00	101,60	12,19	0,00	12,00 0,00
1099	Pasta de Hidroxido de Calcio com Paramonoclorofenol Canforado para uso Endodontico Estojo contendo 2 - tubetes com 27 g cada de pasta 1 tubete com 22 g de glicerina	30064012	000	6102	KIT	10,00	62,10	621,00	0,00	621,00	74,52	0,00	12,00 0,00
1638	cimento restaurador provisorio obtur	30064012	000	6102	UN	50,00	13,12	656,00	0,00	656,00	78,72	0,00	12,00 0,00
1854	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A1	30064012	000	6102	SER	85,00	32,00	2.720,00	0,00	2.720,00	326,40	0,00	12,00 0,00
1855	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A2	30064012	000	6102	SER	85,00	32,00	2.720,00	0,00	2.720,00	326,40	0,00	12,00 0,00
1856	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A3	30064012	000	6102	SER	85,00	32,00	2.720,00	0,00	2.720,00	326,40	0,00	12,00 0,00
1857	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A35	30064012	000	6102	SER	85,00	32,00	2.720,00	0,00	2.720,00	326,40	0,00	12,00 0,00
1632	RESINA FLOW A2	30064012	000	6102	UN	8,00	17,43	139,44	0,00	139,44	16,73	0,00	12,00 0,00
05399	Verniz c fluoretos de sodio e calcio p uso odontologico	33069000	000	6102	UN	22,00	30,00	660,00	0,00	660,00	79,20	0,00	12,00 0,00
06481	Indicador Biologico Clean Test Cx c 10 ampolas	38210000	000	6102	CX	40,00	52,16	2.086,40	0,00	2.086,40	250,37	0,00	12,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMERO 01110 PE 13/2021 BANCO DO BRASIL AG: 0022-1 C/C:35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 7.661,62 (31,80%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000012376 fl. 2 /2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2421 0818 5882 2400 0121 5500 1000 0123 7615 1800 5122 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 6102 Venda de merc adquirida ou recebida de terceiros			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324210015870013 04/08/2021 16:12:20		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202913562		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 18.588.224/0001-21	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1858	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A4	30064012	000	6102	SER	100,00	32,00	3.200,00	0,00	3.200,00	384,00	0,00	12,00	0,00

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000012995 SÉRIE 001
EMISSÃO: 03/09/2021 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA - VALOR TOTAL: R\$ 4.704,81		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000012995 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	CHAVE DE ACESSO 2421 0918 5882 2400 0121 5500 1000 0129 9515 1800 5124
NATUREZA DE OPERAÇÃO 6403 Venda de mercadoria c prod subst tributar		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO 6403 Venda de mercadoria c prod subst tributar		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324210018244536 03/09/2021 09:56:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202913562	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 18.588.224/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA	CNPJ / CPF 08.694.222/0001-63	DATA DA EMISSÃO 03/09/2021
ENDEREÇO AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, SN PRACA	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 58300-140
MUNICÍPIO SANTA RITA	FONE / FAX (83)3049-9500	UF PB
		INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 09:56:29

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.109,81	VALOR DO ICMS 253,18	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.704,81	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.704,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL O MESMO	FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1850	Cimento de ionomero de vidro fotopolimerizavel Cimento ionomero de vidro para restauracao e forramen - tos cores A1 ou A2 -	30064011	000	6102	KIT	6,00	106,95	641,70	0,00	641,70	77,00	0,00	12,00	0,00
5360	Anestésico cloridrato de mepivacaina 2% com epinefrina 1100 000 cx com 50 tubetes	30049061	060	6403	CX	10,00	105,00	1.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05359	Anestésico mepivacaina 3% sem vaso constritor	30049061	060	6403	CX	15,00	103,00	1.545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5458	Posicionador radiografico adulto com mordedor siliconado	90184999	000	6102	CX	6,00	59,56	357,36	0,00	357,36	42,88	0,00	12,00	0,00
1854	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A1	30064012	000	6102	SER	8,00	32,00	256,00	0,00	256,00	30,72	0,00	12,00	0,00
1855	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A2	30064012	000	6102	SER	8,00	32,00	256,00	0,00	256,00	30,72	0,00	12,00	0,00
1856	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A3	30064012	000	6102	SER	8,00	32,00	256,00	0,00	256,00	30,72	0,00	12,00	0,00
1857	Resina fotoativada composta de BisGMA TEGDMA e zirconiasilica com carga de tamanho medio de 06 micro - metros cor A35	30064012	000	6102	SER	10,00	32,00	320,00	0,00	320,00	38,40	0,00	12,00	0,00
1934	selante de cicatriculas e fissuras com carga de ionomero de vidro foto ativado opaco bactericida est - ojo com 2 seringas com 5 grams cada e 1 seringa de acido com 25ml e acessorios	30064012	000	6102	CX	1,00	22,75	22,75	0,00	22,75	2,73	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMERO 01110 PE 13/2021 BANCO DO BRASIL AG: 0022-1 C/C:35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 1.522,32 (32,36%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** - Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/	

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000013683 SÉRIE 001
EMISSÃO: 05/10/2021 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA - VALOR TOTAL: R\$ 1.800,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000013683 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2421 1018 5882 2400 0121 5500 1000 0136 8315 1800 5121 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
6102 Venda de merc adquirida ou recebida de terceiros		324210020659697 05/10/2021 12:28:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
202913562		18.588.224/0001-21	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA		08.694.222/0001-63	05/10/2021
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, SN PRACA		CENTRO	58300-140
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SANTA RITA	(83)3049-9500	PB	
			DATA SAÍDA / ENTRADA
			05/10/2021
			HORA DA SAÍDA
			12:23:12

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.800,00	216,00	0,00	0,00	1.800,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
TRANSPORTADORA SANTA CLARA		0 - REMETENTE				03.257.465/0001-10
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		CABEDELO		PB		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
8						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
06053	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES	65050090	000	6102	PCT	150,00	12,00	1.800,00	0,00	0,00	1.800,00	216,00	0,00	12,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Empenho: 01501/2021 Pregao: 033/2021 Dados Bancarios BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0022-1 C.C.: 35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 577,62 (32,09%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** -/ Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/	

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000014142 SÉRIE 001
EMISSÃO: 20/10/2021 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA - VALOR TOTAL: R\$ 32.300,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000014142 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2421 1018 5882 2400 0121 5500 1000 0141 4215 1800 5126 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO	6102 Venda de merc adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	324210021825182 20/10/2021 13:57:24
INSCRIÇÃO ESTADUAL	202913562	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	
		CNPJ / CPF	18.588.224/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA		08.694.222/0001-63	20/10/2021
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, SN PRACA		CENTRO	58300-140
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
SANTA RITA		(83)3049-9500	PB
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
			13:53:15

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	19/11/2021	32.300,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
32.300,00		3.876,00	0,00	0,00	32.300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
TRANSPORTADORA SANTA CLARA			0 - REMETENTE			PB
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
			CABEDELO	PB		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
70						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR L.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
1201	luva de procedimento tamanho PP com 100 unid	40151900	000	6102	CX	340,00	95,00	32.300,00	0,00	0,00	32.300,00	3.876,00	0,00	12,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empenho: 01603/2021 PE: 013/2021 Dados Bancarios BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0022-1 C. C.: 35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 12.490,41 (38,67%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 20/10/2021 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA - VALOR TOTAL: R\$ 35.720,00		NF-e Nº 000014143 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI  RUA TUIUTI, 772 - PETROPOLIS - CEP:59014-160 - NATAL - RN TEL: (84)3025-9397		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000014143 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2421 1018 5882 2400 0121 5500 1000 0141 4315 1800 5123 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 6102 Venda de merc adquirida ou recebida de terceiros			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324210021826461 20/10/2021 14:10:38		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202913562		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 18.588.224/0001-21	

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA				CNPJ / CPF 08.694.222/0001-63	
ENDEREÇO AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO, SN PRACA				BAIRRO / DISTRITO CENTRO	
MUNICÍPIO SANTA RITA		FONE / FAX (83)3049-9500		UF PB	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				DATA DA EMISSÃO 20/10/2021	
				DATA SAÍDA / ENTRADA 20/10/2021	
				HORA DA SAÍDA 13:53:33	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 35.720,00		VALOR DO ICMS 4.286,40		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	
				VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 35.720,00	
		DESCONTO 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 35.720,00	
		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL TRANSPORTADORA SANTA CLARA			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT
ENDEREÇO			MUNICÍPIO CABEDELO		PLACA DO VEÍCULO
QUANTIDADE 70		ESPÉCIE		UF PB	CNPJ / CPF 03.257.465/0001-10
		MARCA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
1201	luva de procedimento tamanho PP com 100 unid	40151900	000	6102	CX	376,00	95,00	35.720,00	0,00	0,00	35.720,00	4.286,40	0,00	12,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empenho: 01603/2021 PE: 013/2021 Dados Bancarios BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0022-1 C. C.: 35164-4 *(Val Aprox Tributos: R\$ 13.812,92 (38,67%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/	RESERVADO AO FISCO



NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
RUA TUIUTI 772

PETROPOLIS - CEP: 59014160
NATAL/RN
(84) 3025-9397
nacionalstore@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 014144 - FL 1/1
SÉRIE: 1

CONTROLE DO FISCO



Chave de Acesso

2421 1018 5882 2400 0121 5500 1000 0141 4415 1800 5120

Natureza da Operação
6.102 - Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
www.nfe.fazenda.gov.br

Inscrição Estadual 202913562
Inscrição Estadual Subst.Tributário
CNPJ 18.588.224/0001-21

Protocolo de Autorização de Uso
324210021830973 - 20/10/2021 14:43:20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA			CNPJ / CPF 08.694.222/0001-63	Data da Emissão 20/10/2021
Endereço AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO S/N PRACA		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 58300-140	Data da Saída 20/10/2021
Município SANTA RITA	Fone / Fax (83) 3049-9500	UF PB	Inscrição Estadual	Hora da Saída 13:53:44

FATURA

01014144.1
19/11/2021
R\$ 34.200,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS R\$ 34.200,00	Valor do ICMS R\$ 4.104,00	Base de Cálculo do ICMS ST R\$ 0,00	Valor do ICMS ST R\$ 0,00	Valor Total dos Produtos R\$ 34.200,00
Valor do Frete R\$ 0,00	Valor do Seguro R\$ 0,00	Desconto R\$ 0,00	Outras Despesas Acessórias R\$ 0,00	Valor do IPI R\$ 0,00
				Valor Total da Nota R\$ 34.200,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social TRANSPORTADORA SANTA CLARA		Frete por conta 0 - Emitente 1 - Destinatário	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF 03.257.465/0001-10
Endereço		Município CABEDELO		UF PB	Inscrição Estadual	
Quantidade 64	Espécie	Marca	Número	Peso Bruto	Peso Líquido	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	% Desc	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	AL IPI
1201	luva de procedimento tamanho PP com 100 unid	40151900	000	6.102	CX	360	95,00		34.200,00	34.200,00	4.104,00	0,00	12	0

DADOS ADICIONAIS

<p>Informações Complementares</p> <p>Empenho: 01603/2021 PE: 013/2021 Dados Bancários BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0022-1 C.C.: 35164-4 **(Val Aprox Tributos: R\$ 13.225,14 (38,67%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/</p>	Reservado ao Fisco
---	--------------------

www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

<p>Recebemos de NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI os produtos da Nota Fiscal indicado acima. Emissão: 20/10/2021 Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA Valor Total: 34.200,00</p>		<p>NF-e Nº 014144 - FL 1/1 SÉRIE: 1</p>
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	



NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
RUA TUIUTI 772

PETROPOLIS - CEP: 59014160
NATAL/RN
(84) 3025-9397
nacionalstore@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 014785 - FL 1/2
SÉRIE: 1

CONTROLE DO FISCO



Chave de Acesso
2421 1118 5882 2400 0121 5500 1000 0147 8515 1800 5120

Natureza da Operação 6.403 - Venda de mercadoria c/ prod. subst. tributár			Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br		
Inscrição Estadual 202913562	Inscrição Estadual Subst. Tributário	CNPJ 18.588.224/0001-21	Protocolo de Autorização de Uso 324210023485408 - 10/11/2021 16:51:40		

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA		CNPJ / CPF 08.694.222/0001-63	Data da Emissão 10/11/2021
Endereço AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO S/N PRACA		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 58300-140
Município SANTA RITA		Fone / Fax (83) 3049-9500	UF PB
		Inscrição Estadual	Hora da Saída 16:39:00

FATURA	
01014785.1 11/11/2021 R\$ 7.348,39	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do ICMS R\$ 3.712,56	Valor do ICMS R\$ 445,51	Base de Cálculo do ICMS ST R\$ 0,00	Valor do ICMS ST R\$ 0,00	Valor Total dos Produtos R\$ 7.348,39
Valor do Frete R\$ 0,00	Valor do Seguro R\$ 0,00	Desconto R\$ 0,00	Outras Despesas Acessórias R\$ 0,00	Valor do IPI R\$ 0,00
				Valor Total da Nota R\$ 7.348,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social TRANSPORTADORA SANTA CLARA		Frete por conta 0 - Emissor 1 - Destinatário <input type="text" value="0"/>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF PB	CNPJ / CPF 03.257.465/0001-10
Endereço		Município CABEDELO		Inscrição Estadual		
Quantidade 12	Espécie	Marca	Número	Peso Bruto	Peso Líquido	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	% Desc	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	AL IPI
1897	Cápsulas de Amálgama: 1 Porção. Limalha em cápsula com 1 porção, contendo 45% de Prata, 24% de Cobre e 31% de Estanho, isenta de Zinco e fase gama II, apresentada em caixas com 50 cápsulas.	30064012	000	6.102	CX	15	78,98		1.184,70	1.184,70	142,16	0,00	12	0
1691	Anestésico Lidocaína com vaso com 50 tubetes	30064012	060	6.403	CX	15	93,95		1.409,25	0,00	0,00	0,00	0	0
1639	Babador impermeável descartável com 02 camadas de papel e 1 camada de plástico medindo 38 x 48 cm cor branca, pct com 100 unid	48115929	000	6.102	PCT	20	11,19		223,80	223,80	26,86	0,00	12	0
1278	Anestésico Benzocaína Tópico Gel : para Uso Oral Pote c/12 gramas	30049099	060	6.403	PT	15	6,00		90,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1935	ENDO AICE teste para endodontia	30064012	000	6.102	UND	6	40,66		243,96	243,96	29,28	0,00	12	0
01326	Fibrinol (esponja hemostática de colagem, fiolizada) - cx c/40	84716053	060	6.403	UN	10	48,99		489,90	0,00	0,00	0,00	0	0
1283	Evidenciador de placa	32041300	000	6.102	UN	10	5,70		57,00	57,00	6,84	0,00	12	0
03947	Fio de sutura em seda 3-0, agulha 1,7cm cx com 24 unid	30061090	000	6.102	CX	10	40,00		400,00	400,00	48,00	0,00	12	0
1937	Flúor bochecho 0,2% 500ml	30064012	000	6.102	UN	10	12,49		124,90	124,90	14,99	0,00	12	0
1933	Solução Hemostática: é uma solução hemostática à base de cloreto de alumínio, indicada para uso em pequenas cirurgias e nos casos onde um controle de sangramento se faz necessário. Características: Solução à base de cloreto de alumínio; Não contém epinefrina; Ação adstringente. Vidro com 10 ml	30064012	000	6.102	VD	15	18,50		277,50	277,50	33,30	0,00	12	0
02212	Óxido de Zinco (pó) : Material Restaurador Temporário OXIDO DE ZINCO e usado como agente de restauracaoprovisoria;Frasco c/ 50 grama	30049099	060	6.403	FR	8	8,96		71,68	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares EMPENHO 01713 PE 13/2021 BANCO DO BRASIL AG: 0022-1 C/C:35164-4 **(Val Aprox Tributos: R\$ 2.305,77 (31,38%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/	Reservado ao Fisco

www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

Recebemos de NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI os produtos da Nota Fiscal indicado acima. Emissão: 10/11/2021 Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA Valor Total: 7.348,39		NF-e Nº 014785 - FL 1/2 SÉRIE: 1
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	



NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI
RUA TUIUTI 772

PETROPOLIS - CEP: 59014160
NATAL/RN
(84) 3025-9397
nacionalstore@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº 014785 - FL 1/2
SÉRIE: 1

CONTROLE DO FISCO



Chave de Acesso

2421 1118 5882 2400 0121 5500 1000 0147 8515 1800 5120

Natureza da Operação

6.403 - Venda de mercadoria c/ prod. subst. tributár

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
www.nfe.fazenda.gov.br

Inscrição Estadual
202913562

Inscrição Estadual Subst.Tributário

CNPJ

18.588.224/0001-21

Protocolo de Autorização de Uso

324210023485408 - 10/11/2021 16:51:40

1850	Cimento de ionômero de vidro fotopolimerizável: Cimento ionômero de vidro para restauração e forramentos, cores A1 ou A2	30064011	000	6.102	KIT	10	106,95		1.069,50	1.069,50	128,34	0,00	12	0
5360	Anestésico cloridrato de mepivacaína 2% com epinefrina 1:100 000 cx com 50 tubetes	30049061	060	6.403	CX	15	105,00		1.575,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1638	cimento restaurador provisório obtur	30064011	000	6.102	UN	10	13,12		131,20	131,20	15,74	0,00	12	0

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

EMPENHO 01713

PE 13/2021

BANCO DO BRASIL AG: 0022-1 C/C:35164-4

** (Val Aprox Tributos: R\$ 2.305,77 (31,38%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)**

/- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/

Reservado ao Fisco

www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

Recebemos de NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI os produtos da Nota Fiscal indicado acima.
Emissão: 10/11/2021 Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA Valor Total: 7.348,39

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

NF-e
Nº 014785 - FL 1/2
SÉRIE: 1



NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
RUA TUIUTI 772

PETROPOLIS - CEP: 59014160
NATAL/RN
(84) 3025-9397
nacionalstore@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 016179 - FL 1/1
SÉRIE: 1

CONTROLE DO FISCO



Chave de Acesso
2421 1218 5882 2400 0121 5500 1000 0161 7915 1800 5122

Natureza da Operação
6.403 - Venda de mercadoria c/ prod. subst. tributár

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
www.nfe.fazenda.gov.br

Inscrição Estadual 202913562
Inscrição Estadual Subst. Tributário
CNPJ 18.588.224/0001-21

Protocolo de Autorização de Uso
324210027104022 - 23/12/2021 09:54:22

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA		CNPJ / CPF 08.694.222/0001-63	Data da Emissão 23/12/2021
Endereço AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO S/N PRACA		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 58300-140
Município SANTA RITA		Fone / Fax (83) 3049-9500	UF PB
		Inscrição Estadual	Hora da Saída 09:54:34

FATURA

01016179.1
24/12/2021
R\$ 2.652,42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS R\$ 1.087,80	Valor do ICMS R\$ 130,54	Base de Cálculo do ICMS ST R\$ 0,00	Valor do ICMS ST R\$ 0,00	Valor Total dos Produtos R\$ 2.652,42
Valor do Frete R\$ 0,00	Valor do Seguro R\$ 0,00	Desconto R\$ 0,00	Outras Despesas Acessórias R\$ 0,00	Valor do IPI R\$ 0,00
				Valor Total da Nota R\$ 2.652,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social O MESMO		Frete por conta 0 - Emitente 1 - Destinatário <input type="text" value="0"/>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF
Endereço		Município			UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Bruto	Peso Líquido	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	% Desc	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	AL IPI
858	Água oxigenada 10 volumes c/ 100 ml	30049099	060	6.403	UN	3	1,04		3,12	0,00	0,00	0,00	0	0
1691	Anestésico Lidocaína com vaso com 50 tubetes	30064012	060	6.403	CX	10	93,95		939,50	0,00	0,00	0,00	0	0
1135	filme radiográfico periapical adulto cx com 150 unid	30064012	000	6.102	CX	4	165,00		660,00	660,00	79,20	0,00	12	0
1850	Cimento de ionômero de vidro fotopolimerizável: Cimento ionômero de vidro para restauração e forramentos, cores A1 ou A2;	30064011	000	6.102	KIT	4	106,95		427,80	427,80	51,34	0,00	12	0
05359	Anestésico mepivacaína 3% sem vaso constritor	30049061	060	6.403	CX	4	103,00		412,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5360	Anestésico cloridrato de mepivacaína 2% com epinefrina 1:100 000 cx com 50 tubetes	30049061	060	6.403	CX	2	105,00		210,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

<p>Informações Complementares</p> <p>EMPENHO 01713 PE 13/2021 BANCO DO BRASIL AG: 0022-1 C/C:35164-4</p> <p>** (Val Aprox Tributos: R\$ 850,98 (32,08%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/</p>	Reservado ao Fisco
---	--------------------

www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

<p>Recebemos de NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI os produtos da Nota Fiscal indicado acima. Emissão: 23/12/2021 Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA Valor Total: 2.652,42</p>		<p>NF-e Nº 016179 - FL 1/1 SÉRIE: 1</p>
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	



NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
RUA TUIUTI 772

PETROPOLIS - CEP: 59014160
NATAL/RN
(84) 3025-9397
nacionalstore@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 019769 - FL 1/1
SÉRIE: 1

CONTROLE DO FISCO



Chave de Acesso

2422 0318 5882 2400 0121 5500 1000 0197 6915 1800 5125

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
www.nfe.fazenda.gov.br

Natureza da Operação

6.403 - Venda de mercadoria c/ prod. subst. tributár

Inscrição Estadual
202913562

Inscrição Estadual Subst. Tributário

CNPJ
18.588.224/0001-21

Protocolo de Autorização de Uso

324220006592659 - 29/03/2022 11:43:02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA

CNPJ / CPF

08.694.222/0001-63

Data da Emissão

29/03/2022

Endereço

AV AV FLAVIO RIBEIRO COUTINHO S/N PRACA

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

58300-140

Data da Saída

29/03/2022

Município

SANTA RITA

Fone / Fax

(83) 3049-9500

UF

PB

Inscrição Estadual

Hora da Saída

11:45:13

FATURA

01019769.1
28/04/2022
R\$ 4.194,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS R\$ 0,00	Valor do ICMS R\$ 0,00	Base de Cálculo do ICMS ST R\$ 0,00	Valor do ICMS ST R\$ 0,00	Valor Total dos Produtos R\$ 4.194,00
Valor do Frete R\$ 0,00	Valor do Seguro R\$ 0,00	Desconto R\$ 0,00	Outras Despesas Acessórias R\$ 0,00	Valor do IPI R\$ 0,00
				Valor Total da Nota R\$ 4.194,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social TRANSPORTADORA SANTA CLARA	Frete por conta 0 - Emitente 1 - Destinatário	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF 03.257.465/0001-10
Endereço	Município CABEDELO	UF PB	Inscrição Estadual		
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Bruto	Peso Líquido

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	% Desc	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	AL IPI
02336	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG, SERINGA PREENCHIDA COM SISTEMA DE SEGURANÇA	30049099	060	6.403	SER	60	69,90		4.194,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares ** (Val Aprox Tributos: R\$ 1.104,28 (26,33%) (S/NCM:0) Fonte: IBPT)** /- Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA -/	Reservado ao Fisco
--	--------------------

www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

Recebemos de NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI os produtos da Nota Fiscal indicado acima. Emissão: 29/03/2022 Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA Valor Total: 4.194,00		NF-e Nº 019769 - FL 1/1 SÉRIE: 1
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	

**REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL****CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA**

NUMERO DE INSCRIÇÃO 18.588.224/0001-21 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 12/07/2013
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO	PORTE ME
--	--------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 33.12-1-03 - Manutenção e reparação de aparelhos eletromédicos e eletroterapêuticos e equipamentos de irradiação 33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente 46.18-4-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria 46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares 46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos não especificados anteriormente 46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticínios 46.37-1-04 - Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos e similares 46.37-1-05 - Comércio atacadista de massas alimentícias 46.37-1-07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons e semelhantes 46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não especificados anteriormente 46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral 46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano 46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia 46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos 46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria 46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal 46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári
--

LOGRADOURO R TUIUTI	NUMERO 772	COMPLEMENTO *****
-------------------------------	----------------------	-----------------------------

CEP 59.014-160	BAIRRO/DISTRITO PETROPOLIS	MUNICÍPIO NATAL	UF RN
--------------------------	--------------------------------------	---------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO NACIONALSTORE@GMAIL.COM	TELEFONE (84) 3025-9692
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 12/07/2013
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 14/11/2022 às 10:22:55 (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO 18.588.224/0001-21 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 12/07/2013
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico 46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática 46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática 46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odontológico-hospitalar; partes e peças 46.84-2-99 - Comércio atacadista de outros produtos químicos e petroquímicos não especificados anteriormente 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 47.74-1-00 - Comércio varejista de artigos de óptica 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informação 71.20-1-00 - Testes e análises técnicas 77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador 95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresária)
--

LOGRADOURO R TUIUTI	NUMERO 772	COMPLEMENTO *****
-------------------------------	----------------------	-----------------------------

CEP 59.014-160	BAIRRO/DISTRITO PETROPOLIS	MUNICÍPIO NATAL	UF RN
--------------------------	--------------------------------------	---------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO NACIONALSTORE@GMAIL.COM	TELEFONE (84) 3025-9692
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 12/07/2013
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **14/11/2022** às **10:22:55** (data e hora de Brasília).

Página: **2/2**



Prefeitura Municipal do Natal
SEMUT - Secretaria Municipal de Tributação

Certidão Negativa de Débitos para com a Fazenda Municipal

Nº da Certidão: 2460786	Código de Validação: 199879847327	Observação: A validade desta certidão deve ser verificada utilizando o código ao lado, pela internet, no endereço www.natal.rn.gov.br/semut
-----------------------------------	---	--

Contribuinte:

CPF/CNPJ: 18.588.224/0001-21	Nome/Razão Social: NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI
Situação Cadastral:	EMPRESA COM INSCRIÇÃO MOBILIÁRIA ATIVA NO MUNICÍPIO

Inscrições Mobiliárias Ativas:

209.732-0 - 18.588.224/0001-21, 219.266-7 - 18.588.224/0002-02

Certificamos que, até a presente data, não consta em nossos arquivos crédito de natureza tributária vencido, irregularidades cadastrais, irregularidades na apresentação de Declarações e crédito de natureza não tributária inscrito em dívida ativa, de responsabilidade do contribuinte acima qualificado, ficando ressalvado à Fazenda Municipal o direito de cobrar qualquer dívida que venha a ser apurada.

A presente Certidão foi expedida com base no artigo 4º da Lei Complementar nº 168 de 13/09/2017 combinado com a Portaria nº 004/2018-GS/SEMUT.

Validade:

Esta certidão é válida por 30 dias a contar da data de sua expedição

Local e Data de Expedição:

Natal (RN), 14 de novembro de 2022

Emitida pela sessão: 421781697 através do IP: 187.61.133.235

Natal (RN), 14 de novembro de 2022 às 10:12:00

Página 1 de 1



GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Secretaria de Estado da Tributação
Procuradoria Geral do Estado

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA Nº 7586697
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS ESTADUAIS E À DÍVIDA ATIVA DO ESTADO

Contribuinte: **NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI**
CNPJ: **18.588.224/0001-21** Inscrição Estadual: **20.291.356-2**

Certificamos que, até a presente data, o sujeito passivo acima especificado, possui pendência cadastrada na Secretaria de Estado de Tributação, embora com exigibilidade suspensa.

Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da Secretaria de Estado de Tributação e da Procuradoria Geral do Estado, não abrangendo as taxas e contribuições devidas aos demais órgãos do Estado, exceto se inscritas na Dívida Ativa.

ASPECTOS DE VALIDADE

A autenticidade desta certidão deverá ser verificada na Internet, no endereço <https://uvt2.set.rn.gov.br/#/services/autenticidade/certidao-conjunta>.

Certidão emitida com base no Decreto Estadual nº 30.416, de 15/03/2021.

Emitida em **20/10/2022** às **13:56:54** <Horário de Natal/RN>.

Endereço IP: **187.61.133.235**.

Validade até **16/02/2023**.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI
CNPJ: 18.588.224/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 09:18:46 do dia 29/09/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 28/03/2023.

Código de controle da certidão: **00BA.B7B2.DB0C.3743**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 18.588.224/0001-21
Razão Social: NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA M
Endereço: R TUIUTI 772 / PETROPOLIS / NATAL / RN / 59014-160

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 31/10/2022 a 29/11/2022

Certificação Número: 2022103102291077814090

Informação obtida em 11/11/2022 15:06:57

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: **www.caixa.gov.br**



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 18.588.224/0001-21
Certidão n°: 35245675/2022
Expedição: 18/10/2022, às 11:32:22
Validade: 16/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **18.588.224/0001-21**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



CERTIDÃO ESTADUAL

Falência e/ou Recuperação Judicial e Extrajudicial

CERTIDÃO Nº: 3272436/2022

FOLHA 1/2

Certifico que, pesquisando os registros de distribuições de feitos do Estado do Rio Grande do Norte, no período de 20 anos, verifiquei NADA CONSTAR em nome de:

Nome: NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

CPF/CNPJ: 18.588.224/0001-21

RG:

Endereço: Rua Tuiuti, Petrópolis, Natal/RN, 59014-160

Data Nascimento:

Nome Mãe:

Nome Pai:

Na hipótese de haver processos com Segredo de Justiça e Sigilo Externo, não serão informados nessa Certidão.

CERTIFICO, outrossim, que os dados pessoais, constantes nesta certidão, foram informados pelo solicitante, devendo sua titularidade ser conferida pelo interessado e destinatário.

Esta certidão abrange a 1ª Instância da Justiça Estadual do RN.

O TJRN CERTIFICA AINDA, que a pesquisa dos registros de distribuições de feitos cíveis, envolvendo as Ações de Falência e Recuperação Judicial e Extrajudicial, inclui também os procedimentos do Decreto Lei n. 7.661, de 21 de junho de 1945.

CERTIFICA finalmente, que esta certidão, pode ter sua autenticidade confirmada no endereço eletrônico www.tjrn.jus.br, no campo Consultas / Emissão e autenticação de certidão, informando-se o seu número, por um prazo máximo de 30 (trinta) dias de validade.

Esta certidão está sendo emitida com base na busca processual realizada na base de dados unificada do GPS-JUS, em 11/11/2022 10:52. Esta é uma base consolidada do TJRN que contempla os seguintes sistemas: PJE (1º e 2º Grau), SAJ (1º e 2º Grau) e SEEU.



PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Data Emissão
11/11/2022

CERTIDÃO ESTADUAL

Falência e/ou Recuperação Judicial e Extrajudicial

CERTIDÃO Nº: 3272436/2022

FOLHA 2/2

Esta certidão terá validade de 30 dias corridos, contados a partir da data de expedição do documento.

Código autenticador: 6c1b005ce26d22942f373c322fbc308

A autenticidade dessas informações pode ser verificada por meio do endereço eletrônico:
<https://apps.tjrn.jus.br/certidoes/f/public/index.xhtml>

Estado do Rio Grande do Norte, Sexta-feira, 11 de Novembro de 2022 às 10:52

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

nacional comercio e representacao ltda - me

CNPJ

18.588.224/0001-21

Endereço Completo

rua tuiuti, 772 - petropolis CEP: 59.014-160 - NATAL/RN

Telefone

(84) 8896-2509

Responsável Técnico*[sem dados cadastrados]***Responsável Legal**

MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA NASCIMENTO

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

8.10.904-7 (7H01Y78H9701)

Data do Cadastro

13/10/2014

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.463377/2014-87

Cadastro

8 - Produtos para Saúde (Correlatos)

Atividades / Classes**Armazenar**

- Correlatos

Distribuir

- Correlatos

Expedir

- Correlatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicitante	Linhas de Certificação Vigentes	Data de Publicação	Vencimento do Certificado
---------------------	---------------------------------	--------------------	---------------------------

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Solicitante	Linhas de Certificação Vigentes	Data de Publicação	Vencimento do Certificado
Nenhum registro encontrado			
			Voltar



EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: ANDRE P DA CRUZ- ME
 ENDEREÇO: AVENIDA IMIRIM 4383- SALA 02
 BAIRRO: IMIRIM CEP: 02465500 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 19.877.178/0001-43
 PROCESSO: 25351.554262/2014-11 AUTORIZ/MS: 41212240M034 (8.11094.5)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: Mundimed Distribuidora Hospitalar Ltda
 ENDEREÇO: Rua Elizabet Dezolt, 81
 BAIRRO: Jardim Independência CEP: 14140000 - CRAVINHOS/SP
 CNPJ: 20.405.108/0001-71
 PROCESSO: 25351.554328/2014-13 AUTORIZ/MS: H82163MHWX5L (8.11090.1)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: ala artefatos de laboratorio comercio ltda
 ENDEREÇO: rua padre cicero, nº 812
 BAIRRO: centro CEP: 63010020 - JUAZEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ: 35.247.022/0001-35
 PROCESSO: 25351.432857/2014-19 AUTORIZ/MS: H0029369708L (8.11078.1)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: HEMACELL INDUSTRIA E COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS LTDA-EPP
 ENDEREÇO: r: ADELE HARDT MARQUARDT 149
 BAIRRO: CEP: - JARAGUÁ DO SUL/SC
 CNPJ: 09.648.166/0002-74
 PROCESSO: 25351.503844/2014-20 AUTORIZ/MS: P6L81836296Y (8.11059.5)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EMBALAR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 FABRICAR: CORRELATOS
 REEMBALAR: CORRELATOS
 EMPRESA: PLK LOG COMERCIAL E IMPORTADORA - EIRELI
 ENDEREÇO: Rua Francisco Ceara Barbosa, nº 816
 BAIRRO: Chacaras Campos dos Amarais CEP: 13082030 - CAMPINAS/SP
 CNPJ: 17.352.172/0003-99
 PROCESSO: 25351.569222/2014-24 AUTORIZ/MS: P8LML0H1M845 (8.11121.8)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: TOC TERMINAIS DE OPERAÇÃO DE CARGAS LTDA.
 ENDEREÇO: rua vereador germano luiz vieira, nº 429 sala 03
 BAIRRO: itaipava CEP: 88316701 - ITAJAÍ/SC
 CNPJ: 67.546.671/0007-19
 PROCESSO: 25351.563752/2014-29 AUTORIZ/MS: H6Y345MHM8LX (8.11103.6)
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: CORRELATOS
 EMPRESA: KIREI TECNOLAB LTDA - ME
 ENDEREÇO: Rua Vale de Miranda, nº 1732 sala 1000
 BAIRRO: TIROL CEP: 59022190 - NATAL/RN
 CNPJ: 06.912.821/0001-80
 PROCESSO: 25351.567987/2014-38 AUTORIZ/MS: P946Y3484M77 (8.11125.2)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: BIOCRYSTAL CINTAS E MODELADORES INTELIGENTES LTDA ME
 ENDEREÇO: RUA SANTA BERTILLA BOSCARDIN 222
 BAIRRO: CEP: - CURITIBA/PR
 CNPJ: 15.009.643/0001-73
 PROCESSO: 25351.535135/2014-40 AUTORIZ/MS: P6XY074WY617 (8.11074.6)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 IMPORTAR: CORRELATOS
 EMPRESA: HOSPCOMEX IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 ENDEREÇO: RUA CORINTO LUIS FURTADO, 13 - SALA 201
 BAIRRO: VILA SEABRA CEP: 26130560 - BELFORD ROXO/RJ
 CNPJ: 18.643.796/0001-66
 PROCESSO: 25351.566681/2014-42 AUTORIZ/MS: 4M016Y8Y6XY7 (8.11112.7)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: Genomma Laboratories do Brasil Ltda
 ENDEREÇO: Rodovia SC Antonio Heill, S/N - Km 04 - Parte 1E
 BAIRRO: Itaipava CEP: 88316000 - ITAJAÍ/SC
 CNPJ: 09.080.907/0003-44
 PROCESSO: 25351.540859/2014-45 AUTORIZ/MS: K248L30581X6 (8.11084.1)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: Bio Hospitalar Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.
 ENDEREÇO: Rua Minas Gerais nº 1366
 BAIRRO: Centro CEP: 35500007 - DIVINÓPOLIS/MG
 CNPJ: 86.592.987/0001-04
 PROCESSO: 25351.540818/2014-49 AUTORIZ/MS: ILH4X30882YH (8.11086.8)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: Angiomedial comercio de produtos MÉDICOS LTDA
 ENDEREÇO: rua cubatão, 86 conj 1310
 BAIRRO: vila mariana CEP: 04013000 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 09.238.340/0003-91
 PROCESSO: 25351.467092/2014-51 AUTORIZ/MS: P6689M7M78X5 (8.10906.4)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: OMEGA SOLUTIONS TRANSPORTES EIRELI -EPP
 ENDEREÇO: AVENIDA NOVE DE JULHO 4939 SALA 12
 BAIRRO: JARDIM PAULISTA CEP: 01407200 - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 20.130.573/0001-47
 PROCESSO: 25351.559884/2014-51 AUTORIZ/MS: M4217X303YY1 (8.11113.1)
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: CORRELATOS
 EMPRESA: D. & C. DENTAL COM. DE PRODUTOS MEDICO - HOSPITALARES LTDA - ME
 ENDEREÇO: RUA DOS PIONEIROS, 2114
 BAIRRO: CENTRO CEP: 78977105 - CACOAL/RO
 CNPJ: 08.198.040/0001-00
 PROCESSO: 25351.563847/2014-57 AUTORIZ/MS: U477341L4661 (8.11115.8)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: AR MEDICAL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA - ME
 ENDEREÇO: Rua Conselheiro Ramalho, nº 447 - Sala 5
 BAIRRO: CEP: - SÃO PAULO/SP
 CNPJ: 16.701.292/0001-20
 PROCESSO: 25351.540070/2014-61 AUTORIZ/MS: K03M3929873W (8.11072.9)
 ATIVIDADE/CLASSE
 COMERCIALIZAR: CORRELATOS
 EMPRESA: J. LAÉRCIO SOUZA DE VASCONCELOS & CIA LTDA EPP
 ENDEREÇO: RUA SANTOS DUMONT, Nº 78-A
 BAIRRO: CENTRO CEP: 63100040 - CRATO/CE
 CNPJ: 41.389.750/0001-84
 PROCESSO: 25351.187605/2014-61 AUTORIZ/MS: 4X5285YL83X9 (8.11117.5)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: CROMA-PHARMA PRODUTOS MÉDICOS LTDA
 ENDEREÇO: SIA QUADRA 04-C LOTES 56 SALA 101
 BAIRRO: CEP: - GAMA/DF
 CNPJ: 20.092.174/0001-39
 PROCESSO: 25351.566744/2014-67 AUTORIZ/MS: 64214H21W00H (8.11109.8)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: CHRISANTO.LOG SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE CARGAS LTDA ME
 ENDEREÇO: AVENIDA INDEPENDENCIA, 6379
 BAIRRO: NOVA VINHEDO CEP: 13280000 - VINHEDO/SP
 CNPJ: 15.377.909/0001-30
 PROCESSO: 25351.569255/2014-67 AUTORIZ/MS: PL-MYYL272L7X (8.11120.4)
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: CORRELATOS
 EMPRESA: LABSYSTEM COMERCIAL LTDA EPP
 ENDEREÇO: R DR FRANCISCO PORTELA 2463 SALAS 105 E 107
 BAIRRO: PARADA 40 CEP: 24435001 - SÃO GONÇALO/RJ
 CNPJ: 14.709.214/0001-46
 PROCESSO: 25351.449846/2014-69 AUTORIZ/MS: P06Y971L214W (8.10920.1)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS
 EMPRESA: LOPES BARRETO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
 ENDEREÇO: PRAÇA CORONEL ANTONIO PESSOA, 124
 BAIRRO: CEP: - CAMPINA GRANDE/PB
 CNPJ: 15.392.938/0001-71
 PROCESSO: 25351.461400/2014-71 AUTORIZ/MS: UMMY992MW2MM (8.10907.8)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: CIDADE AZUL TRANSPORTES LTDA
 ENDEREÇO: RUA MANOEL VALDOMIRO DE MACEDO, 3093
 BAIRRO: CEP: - CURITIBA/PR
 CNPJ: 00.732.649/0001-05
 PROCESSO: 25351.566695/2014-71 AUTORIZ/MS: UKXX84599XL8 (8.11110.0)
 ATIVIDADE/CLASSE
 TRANSPORTAR: CORRELATOS
 EMPRESA: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
 ENDEREÇO: RUA PAULO COSTA, Nº. 320, GALPÕES 9, 10 e 11
 BAIRRO: DIST.IND.JARDIM PIEMONTE SUL CEP: 32669712 - BETIM/MG
 CNPJ: 67.729.178/0002-20
 PROCESSO: 25351.434628/2014-78 AUTORIZ/MS: 99Y389Y6L5W7 (8.11104.0)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: ONCOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
 ENDEREÇO: AVENIDA TARUMA, 1539
 BAIRRO: CEP: - MANAUS/AM
 CNPJ: 04.577.247/0001-26
 PROCESSO: 25351.566015/2014-79 AUTORIZ/MS: P924H29WH367 (8.11111.3)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: sidney de andrade ribeiro me
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ ERNESTO DOS SANTOS 208, ED. AA CENTER, SALA 105
 BAIRRO: Centro CEP: 42700000 - LAURO DE FREITAS/BA
 CNPJ: 09.014.657/0001-82
 PROCESSO: 25351.016714/2013-80 AUTORIZ/MS: P238Y63H6M2X (8.11131.2)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: Ottobock industria e comercio importação e exportação de cadeiras de rodas ltda
 ENDEREÇO: Rua Alfredo Achcar 970A Edificio 05
 BAIRRO: CEP: - VINHEDO/SP
 CNPJ: 20.445.801/0001-78
 PROCESSO: 25351.541663/2014-81 AUTORIZ/MS: 89214W862MLX (8.11073.2)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EMBALAR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 FABRICAR: CORRELATOS
 REEMBALAR: CORRELATOS
 EMPRESA: Toshiba Medical do Brasil Ltda
 ENDEREÇO: Rodovia BR 470, 3045 - Setor A
 BAIRRO: Salto do Norte CEP: 89070200 - BLUMENAU/SC
 CNPJ: 46.563.938/0013-54
 PROCESSO: 25351.363492/2012-81 AUTORIZ/MS: 95X2WM28XL1H (8.11101.9)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 IMPORTAR: CORRELATOS
 EMPRESA: MAXWELLFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 ENDEREÇO: R ALUSKA SANTOS ANDRADE 104 A
 BAIRRO: ALTO BRANCO CEP: 58401753 - CAMPINA GRANDE/PB
 CNPJ: 12.584.617/0001-80
 PROCESSO: 25351.548539/2014-86 AUTORIZ/MS: P27W0X514ML3 (8.11071.5)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS
 EMPRESA: nacional comercio e representacao ltda - me
 ENDEREÇO: rua tuiuti, 772
 BAIRRO: petropolis CEP: 59014160 - NATAL/RN
 CNPJ: 18.588.224/0001-21
 PROCESSO: 25351.463377/2014-87 AUTORIZ/MS: 7H01Y78H9701 (8.10904.7)
 ATIVIDADE/CLASSE
 ARMAZENAR: CORRELATOS
 DISTRIBUIR: CORRELATOS
 EXPEDIR: CORRELATOS

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

nacional comercio e representacao ltda - me

CNPJ

18.588.224/0001-21

Endereço Completo

rua tuiuti, 772 - petropolis CEP: 59.014-160 - NATAL/RN

Telefone

(84) 8896-2509

Responsável Técnico*[sem dados cadastrados]***Responsável Legal**

MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA NASCIMENTO

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

1.11.584-1

Data do Cadastro

08/09/2014

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.513861/2014-76

Cadastro

1 - Medicamento

Atividades / Classes**Armazenar**

- Medicamento

Distribuir

- Medicamento

Expedir

- Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicitante	Linhas de Certificação Vigentes	Data de Publicação	Vencimento do Certificado
---------------------	---------------------------------	--------------------	---------------------------

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Solicitante	Linhas de Certificação Vigentes	Data de Publicação	Vencimento do Certificado
Nenhum registro encontrado			
			Voltar

PROCESSO: 25351.503661/2014-67 AUTORIZ/MS: 1.11563.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ANOVIS INDUSTRIAL FARMACÊUTICA LTDA.
ENDEREÇO: Av. Ibirama - 518 parte
BAIRRO: Jardim Pirajussara CEP: 06785300 - TABOÃO DA SER-
RA/SP
CNPJ: 19.426.695/0001-04
PROCESSO: 25351.510949/2014-68 AUTORIZ/MS: 1.11678.6
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMBALAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
FABRICAR: MEDICAMENTO
REEMBALAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: nacional comercio e representacao Ltda - me
ENDEREÇO: rua tuiuti, 772
BAIRRO: petropolis CEP: 59014160 - NATAL/RN
CNPJ: 18.588.224/0001-21
PROCESSO: 25351.513861/2014-76 AUTORIZ/MS: 1.11584.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PONTELAND DISTRIBUIÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA PROFESSORA CÉLITA RODRIGUES AN-
DRADE, 130
BAIRRO: JARDIM MARAJOARA/ENG PEDREIRA CEP:
26410250 - JAPERI/RJ
CNPJ: 04.247.792/0001-54
PROCESSO: 25351.501502/2014-76 AUTORIZ/MS: 1.11550.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
ENDEREÇO: RUA NEREU RAMOS, Nº 1675
BAIRRO: UNIVERSITÁRIO CEP: 89812111 - CHAPECÓ/SC
CNPJ: 13.568.558/0001-10
PROCESSO: 25351.510784/2014-81 AUTORIZ/MS: 1.11681.5
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RJ FARIAS TRANSPORTES LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO PEDRO MACHADO Nº 333,
GALPÃO B
BAIRRO: BARREIROS CEP: 88117402 - SÃO JOSÉ/SC
CNPJ: 04.522.783/0001-24
PROCESSO: 25351.501778/2014-82 AUTORIZ/MS: 1.11540.8
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: PRADO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MA-
TERIAIS CIRURGICO LTDA
ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES, 688 SALA 05 E 06
BAIRRO: MADALENA CEP: 50720110 - RECIFE/PE
CNPJ: 10.797.392/0001-15
PROCESSO: 25351.502575/2014-83 AUTORIZ/MS: 1.11537.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CDR COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA
ENDEREÇO: RUA GONÇALVES DIAS, Nº 264
BAIRRO: JARDIM PAULISTA CEP: 14860000 - BARRINHA/SP
CNPJ: 11.802.916/0001-81
PROCESSO: 25351.510344/2014-86 AUTORIZ/MS: 1.11631.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DUOMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
ME
ENDEREÇO: ESTRADA DA LAGOINHA, 489- BLOCO 2
BAIRRO: LAGOA CEP: 06730000 - VARGEM GRANDE PAU-
LISTA/SP
CNPJ: 18.268.051/0001-64
PROCESSO: 25351.503322/2014-95 AUTORIZ/MS: 1.11541.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: SILVA E DELGADO LTDA ME
ENDEREÇO: TRAVESSA TIMBÓ Nº 2041
BAIRRO: PEDREIRA CEP: 68085654 - BELÉM/PA
CNPJ: 08.393.709/0001-06
PROCESSO: 25351.510177/2014-99 AUTORIZ/MS: 1.11570.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO - RE Nº 3.429, DE 4 DE SETEMBRO DE 2014

O Superintendente de Inspeção Sanitária no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 1.021, de 18 de junho de 2014, tendo em vista o disposto no art. 108 e no inciso I, § 1º do art. 6º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº 650 de 29 de maio de 2014, publicada no DOU de 2 de junho de 2014 e suas alterações, e considerando o art. 50 da Lei n.º 6.360, de 23 de setembro de 1976, bem como o inciso VII, do art. 7º da Lei n.º 9.782, de 26 de janeiro de 1999, resolve:

Art. 1º. Alterar Autorização de Funcionamento para Empresas de Medicamentos, constantes do anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNO GONÇALVES ARAÚJO RIOS

ANEXO

EMPRESA: HOSPNEW MERITI DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
ENDEREÇO: RUA JULIA ALVES DOS SANTOS, 02
BAIRRO: VALE DA SIMPATIA CEP: 25565240 - SÃO JOÃO DE MERITI/RJ
CNPJ: 10.517.576/0001-84
PROCESSO: 25351.106362/2009-00 AUTORIZ/MS: 1.07923.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DOW BRASIL SUDESTE INDUSTRIAL LTDA
ENDEREÇO: AV DAS NACOES UNIDAS, 14171 - 4 andar parte
edif diamond tower
BAIRRO: santo amaro CEP: 04794000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 53.877.627/0001-91
PROCESSO: 25351.297015/2014-04 AUTORIZ/MS: 1.11679.0
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMBALAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
FRACIONAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMAUM NATAL MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: Rua Raimundo Barros Cavalcante, 201
BAIRRO: Monte Castelo CEP: 59146275 - PARNAMIRIM/RN
CNPJ: 11.978.294/0001-47
PROCESSO: 25351.682289/2013-07 AUTORIZ/MS: 1.09914.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DALMEDSUL MEDICAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: Rua SÃO PAULO Nº 480
BAIRRO: CENTRO CEP: 99645000 - ENTRE RIOS DO SUL/RS
CNPJ: 04.497.941/0001-33
PROCESSO: 25351.002883/2002-11 AUTORIZ/MS: 1.05337.6
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VDM OPERAÇÕES LOGÍSTICAS EIRELLI
ENDEREÇO: RUA 237, Nº 798, QUADRA 13, LOTE 28E
BAIRRO: SETOR COIMBRA CEP: 74535270 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 06.219.757/0001-57
PROCESSO: 25351.202559/2014-14 AUTORIZ/MS: 1.07939.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: UNIHEALTH LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: AL MADEIRA, 222, ANDAR 2 SALA 21,22
BAIRRO: ALPHAVILLE CENTRO INDUSTRIAL E CEP:
06454010 - BARUERI/SP
CNPJ: 07.312.223/0001-33
PROCESSO: 25351.193892/2007-17 AUTORIZ/MS: 1.07218.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: Farma 1 Comercial Farmacêutica EIRELI - ME
ENDEREÇO: Rua Castelo Branco nº 301 casa A
BAIRRO: Santa Teresinha CEP: 31365170 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 97.533.031/0001-40
PROCESSO: 25351.180406/2013-18 AUTORIZ/MS: 1.09617.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: UNI HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA ALAGOAS, Nº 253
BAIRRO: IPSEP CEP: 51350560 - RECIFE/PE
CNPJ: 07.484.373/0001-24
PROCESSO: 25019.003409/2005-22 AUTORIZ/MS: 1.06298.8
ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Neobras Distribuidora de Medicamentos Eireli
ENDEREÇO: Rua dos Cisnes, nº 557.
BAIRRO: Cid Universitária Pedra Branca CEP: 88137300 - PA-
LHOÇA/SC
CNPJ: 05.851.580/0001-44
PROCESSO: 25351.066662/2004-25 AUTORIZ/MS: 1.05886.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CPM CONCESSIONARIA PAULISTA DE MEDICA-
MOTOS S/A
ENDEREÇO: AL ALDO LUPO, Nº 1200
BAIRRO: JARDIM VISTA ALEGRE CEP: 14820000 - AMÉRICO
BRASILIENSE/SP
CNPJ: 18.676.762/0001-78
PROCESSO: 25351.745150/2013-35 AUTORIZ/MS: 1.09987.7
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMBALAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
FABRICAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
REEMBALAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: KLIMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA 21 de abril nº 270
BAIRRO: centro CEP: 99740000 - BARÃO DE COTEGIPE/RS
CNPJ: 11.011.226/0001-04
PROCESSO: 25351.271547/2012-44 AUTORIZ/MS: 1.09251.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA DR. ENÉAS DE LUCENA, Nº 327
BAIRRO: ENCRUZILHADA CEP: 52041090 - RECIFE/PE
CNPJ: 09.390.408/0001-91
PROCESSO: 25351.313751/2011-90 AUTORIZ/MS: 1.08857.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CISCRE IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRO-
DUTOS MÉDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA AMADOR BUENO, Nº 115
BAIRRO: VILA INDUSTRIAL CEP: 13035030 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 07.014.318/0001-70
PROCESSO: 25351.081050/2008-96 AUTORIZ/MS: 1.07485.0
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SAFELAB TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA PLÁCIDO VIEIRA Nº. 43
BAIRRO: SANTO AMARO CEP: 04754080 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.708.424/0001-66
PROCESSO: 25351.002364/02-00 AUTORIZ/MS: 1.05260.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ELI LILLY DO BRASIL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MORUMBI, Nº 8264
BAIRRO: BROOKLIN CEP: 04703002 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 43.940.618/0001-44
PROCESSO: 25001.013586/83 AUTORIZ/MS: 1.01260.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMO/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMO/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMO/MEDICAMENTO
EXPORTAR: INSUMO/MEDICAMENTO
FABRICAR: INSUMO/MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMO/MEDICAMENTO
EMPRESA: EMIS MINAS DIST DE PRODUTOS FARMACEU-
TICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA CONTINENTAL 176
BAIRRO: CINCÃO CEP: 32371620 - CONTAGEM/MG
CNPJ: 18.465.245/0001-50
PROCESSO: 25000.011196/97-77 AUTORIZ/MS: 1.03127.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SANTISA LABORATÓRIO FARMACÊUTICO S/A
ENDEREÇO: RUA MONSENHOR CLARO, Nº 6-90
BAIRRO: CENTRO CEP: 17015130 - BAURU/SP
CNPJ: 04.099.395/0001-82
PROCESSO: 25991.006389/77 AUTORIZ/MS: 1.00186.2
ATIVIDADE/CLASSE

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

nacional comercio e representacao ltda - me

CNPJ

18.588.224/0001-21

Endereço Completo

rua tuiuti, 772 - petropolis CEP: 59.014-160 - NATAL/RN

Telefone

(84) 8896-2509

Responsável Técnico

ANDRÉ LUIZ JACINTO

Responsável Legal

MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA NASCIMENTO

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

1.18.375-3

Data do Cadastro

15/04/2019

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.809179/2018-41

Cadastro1 - Medicamento **Especial****Atividades / Classes****Armazenar**

- Medicamento

Distribuir

- Medicamento

Expedir

- Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicitante	Linhas de Certificação Vigentes	Data de Publicação	Vencimento do Certificado
---------------------	---------------------------------	--------------------	---------------------------

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Solicitante	Linhas de Certificação Vigentes	Data de Publicação	Vencimento do Certificado
Nenhum registro encontrado			
			Voltar

DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA: BIOTECHNOLOGY ORTOPEDIA IMP.E EXP.LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA WASHINGTON LUIZ, KM 172, QUADRA B, LOTES B4/B5 S/N
BAIRRO: CONDOMÍNIO INDUSTRIAL CONPARK CEP: 13501600 - RIO CLARO/SP
CNPJ: 58.647.355/0001-57
PROCESSO: 25000.001380/90-23 AUTORIZ/MS: 1.02311.6
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EMBALAR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
EXPORTAR: CORRELATO
FABRICAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
PRODUZIR: CORRELATO
TRANSPORTAR: CORRELATO

EMPRESA: ADEPTOLIM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA-ME
ENDEREÇO: R ATILIO BISCUOLA, Nº 1006
BAIRRO: CAPIVARI CEP: 13290000 - LOUVEIRA/SP
CNPJ: 06.338.031/0001-33
PROCESSO: 25351.085127/2006-35 AUTORIZ/MS: 3.03293.7
ATIVIDADE/CLASSE
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.

RESOLUÇÃO-RE Nº 917, DE 10 DE ABRIL DE 2019

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 169, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 19. Conceder Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria nº 344 de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA MENESES MARQUEZ DE AMORIM

ANEXO

EMPRESA: BLR TRANSPORTES E LOGÍSTICA EIRELI
ENDEREÇO: ESTRADA DA GABIROBA, Nº 880
BAIRRO: JARDIM SANTO ESTEVÃO CEP: 06334000 - CARAPICUBA/SP
CNPJ: 11.222.752/0001-13
PROCESSO: 25351.800009/2018-00 AUTORIZ/MS: 1.18366.2
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: LOGFAR LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: AV PORTUGAL 400 BLOCO 8 GALPÃO B
BAIRRO: ITAQUI CEP: 06696060 - ITAPEVI/SP
CNPJ: 05.530.576/0007-70
PROCESSO: 25351.771076/2018-00 AUTORIZ/MS: 1.18343.2
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA: CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
ENDEREÇO: R PRESIDENTE HERMES DA FONSECA 438 QUADRA 73 LOTE 09
BAIRRO: JARDIM PRESIDENTE CEP: 74353170 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 16.917.181/0001-55
PROCESSO: 25351.761701/2018-05 AUTORIZ/MS: 1.18307.9
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA SANTOS DUMONT 1118 SALA 02
BAIRRO: SAO CRISTOVAO CEP: 99709370 - ERECHIM/RS
CNPJ: 31.151.224/0001-28
PROCESSO: 25351.761684/2018-06 AUTORIZ/MS: 1.18381.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: AGIFLEX TRANSPORTES DE CARGAS LTDA
ENDEREÇO: Rua Curupaiti 113
BAIRRO: Engenho de Dentro CEP: 20735320 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 10.520.551/0002-10
PROCESSO: 25351.771365/2018-09 AUTORIZ/MS: 1.18336.9
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: PRIME PHARMA MEDICAMENTOS EIRELI ME
ENDEREÇO: ROD.RAPOS0 TAVARES S/N VIA KM22,140 Nº KM2214 SALA 09 BLOCO C
BAIRRO: LAGEADINHO CEP: 06709900 - COTIA/SP
CNPJ: 19.408.937/0002-00
PROCESSO: 25351.783096/2018-15 AUTORIZ/MS: 1.18354.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: DISTRIBUIDORA CENTER EIRELI
ENDEREÇO: AV COQUEIRO, 431
BAIRRO: BRASIL NOVO CEP: 68908315 - MACAPÁ/AP
CNPJ: 04.200.883/0001-34
PROCESSO: 25351.802389/2018-17 AUTORIZ/MS: 1.18357.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: LOGPHARMA LOGISTICA E DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP
ENDEREÇO: AV. SÃO FRANCISCO, Nº 1857, QD. 28, LT. 193 SALA 01
BAIRRO: SANTA GENOVEVA CEP: 74672010 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 22.321.748/0001-29
PROCESSO: 25351.794149/2018-23 AUTORIZ/MS: 1.18333.8
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: ESTÉVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: Rua Domingos Lemos, 160 - Lote 12

BAIRRO: Coelho da Rocha CEP: 25550721 - SÃO JOÃO DE MERITI/RJ
CNPJ: 31.504.080/0001-46
PROCESSO: 25351.809082/2018-39 AUTORIZ/MS: 1.18377.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: nacional comercio e representacao ltda - me
ENDEREÇO: rua tuiuti, 772
BAIRRO: petropolis CEP: 59014160 - NATAL/RN
CNPJ: 18.588.224/0001-21
PROCESSO: 25351.809179/2018-41 AUTORIZ/MS: 1.18375.3
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: Drograria Brasil Ltda
ENDEREÇO: ST SCIA QUADRA 14 CONJUNTO 03
BAIRRO: GUARA CEP: 71250115 - GUARÁ/DF
CNPJ: 00.372.383/0017-96
PROCESSO: 25351.834095/2018-46 AUTORIZ/MS: 1.18332.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: PRODUTOS FARMACEUTICOS BORGES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA FARIA PEREIRA, 3958
BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 38740512 - PATROCÍNIO/MG
CNPJ: 22.020.994/0022-75
PROCESSO: 25351.771639/2018-51 AUTORIZ/MS: 1.18337.2
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: HAROLDO CAMPO
ENDEREÇO: RUA DOM SEBASTIAO Nº 60 SALA 05
BAIRRO: VILA REAL CEP: 88337110 - BALNEÁRIO CAMBORIÚ/SC
CNPJ: 30.572.915/0001-32
PROCESSO: 25351.761690/2018-55 AUTORIZ/MS: 1.18306.5
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: TFX LOG Express Transportes Ltda - ME
ENDEREÇO: Rua José Carlotto, 104, sala 01
BAIRRO: Atuba CEP: 83326270 - PINHAIS/PR
CNPJ: 04.054.385/0001-20
PROCESSO: 25351.783192/2018-63 AUTORIZ/MS: 1.18369.3
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

EMPRESA: MWK TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: EST MARECHAL MALLET 881
BAIRRO: MAGALHÃES BASTOS CEP: 21745091 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 13.306.316/0001-58
PROCESSO: 25351.771466/2018-71 AUTORIZ/MS: 1.18339.0
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: RECOL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: AV. QUINZE DE NOVEMBRO, Nº 5137
BAIRRO: CAETANO CEP: 76850000 - GUAJARÁ-MIRIM/RO
CNPJ: 04.598.413/0014-95
PROCESSO: 25351.755876/2018-75 AUTORIZ/MS: 1.18299.1
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: EFATA TRANSPORTE E LOGIST. DE CARGAS LTDA
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE, 377 QUADRA ÁREA LOTE 28
BAIRRO: RESIDENCIAL RIO JORDÃO CEP: 74786385 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 30.957.348/0001-32
PROCESSO: 25351.799902/2018-77 AUTORIZ/MS: 1.18355.4
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: TR FARMA MEDICAMENTOS LTDA - ME
ENDEREÇO: R ELIZABETH DEZOLT 81
BAIRRO: JARDIM INDEPENDENCIA CEP: 14140000 - CRAVINHOS/SP
CNPJ: 15.914.568/0001-95
PROCESSO: 25351.812548/2018-83 AUTORIZ/MS: 1.18378.4
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

EMPRESA: GPM - LOGISTICA, TRANSPORTES, SERVICOS E LOCACOES LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA LUIZ BARBATO - Nº 80
BAIRRO: ARISTEU COSTA RIOS CEP: 37550000 - POUSO ALEGRE/MG
CNPJ: 03.027.937/0001-49
PROCESSO: 25351.810420/2018-85 AUTORIZ/MS: 1.18351.0
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

EMPRESA: TRANSPORTES CORDENONSI LTDA
ENDEREÇO: rua antonio cordenonsi filho 778
BAIRRO: alvorada CEP: 89825000 - XAXIM/SC
CNPJ: 75.818.849/0001-76
PROCESSO: 25351.802343/2018-90 AUTORIZ/MS: 1.18359.9
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO-RE Nº 918, DE 10 DE ABRIL DE 2019

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 169, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

